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SAL-YAKALA SİSTEMİ GÜVEN SARSAR

Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesinde 

bir kadın, kendi 
halinde yolda yürürken, 

toplumda nefes alması 
bile israf sayılacak bir ruh 
hastasının sert yumruğuna 
maruz kalıyor. Kadın kör 
olma tehlikesi yaşıyor, 

düştüğünde kaval ve burun 
kemiğinde kırıklar oluşuyor. 
Kadın adeta ölümden dönüyor. 
Ruh hastası adam yakalanıyor 
ama hâkimlik tarafından adeta 
ödüllendirircesine adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılıyor. 
Pazarcık Cumhuriyet 
Başsavcılığı, şüphelinin 
tutuklu yargılanması için itiraz 
ediyor ve itiraz kabul edilince 
ruh hastası tekrar yakalanıp 
tutuklanıyor.
Yolda yürüyen 
kadın durduk 
yere bir saldı-
rıya uğruyor ve 
saldırıyı ger-
çekleştiren ruh 
hastası adam, 
normalde çok 
ağır ceza alması 
gerekirken serbest bırakılı-
yor.  Saldırı o kadar şiddetliydi 
ki kadının sakat kalma veya 
ölme riski çok yüksekti. Böy-
lesine bir saldırı nasıl olur da 
anında serbest bırakılır ve 
cezasız kalır, anlamak gerçek-
ten mümkün değil.
“Dünyaya demokrasi dağıtı-
yoruz” diyen Amerika’da bu 
tür bir olay polisin yanında 
yaşansa ruh hastası kişi kaşını 
dahi oynatmadan polis onu 
anında vurup öldürebilir. Bizde 
ise sosyal medyada gündem 
olan, toplumsal baskı oluşan 
olaylarda serbest bırakılanlar 
tekrar yakalanıp tutuklanı-
yor. Bu durum, doğal olarak 
yargıya olan güveni ve hukuk 
sistemini sorgulatıyor.
Maalesef “Sal ve geri yakala” 
sisteminin benzer örneklerini 
geçmişte çok gördük; katiller 
veya ağır yaralama suçu iş-
leyenler serbest bırakılıyor, 
sosyal medya ve kamuoyu 
baskısıyla tekrar tutuklanı-

yorlar. Bu gibi durumlar, ada-
let duygusunu zedeliyor.
Türkiye’de suç oranlarının 
arttığı, suç işleme özgüveninin 
zirve yaptığı bir dönemdeyiz. 
Bu artışın sebepleri arasında 
ekonomik koşullar, eğitim 
eksiklikleri, işsizlik, sosyal 
adaletsizlikler ve toplumsal 
değerlerin çöküşü var. Ancak 
caydırıcı bir ceza sisteminin 
eksikliği en önemli faktörler-
den biri. Sağduyulu herkes, 
caydırıcı ve adaleti sağlayan 
bir ceza sisteminin yokluğun-
da hemfikir.
Olay aynı olsa da kişiye göre 
cezalar değişebiliyor. Küçük 
bir olayda büyük ceza çıkar-
ken, büyük bir olayda küçük 
ceza verilebiliyor. Hukuk sis-
temi kişiye veya kuruma göre 
değişmemeli. Eğer böyle bir 
sistem yargıda hâkim olursa, 
böyle bir adaletsizlik suçu 
ve suçluyu çoğaltır. Bir yazar 
olarak defalarca mahkeme-
ye çıktım. İlk mahkemede 
kazandığımız ve akıl, mantık 
ve hukukla haklı olduğumuz 
davalarda üst mahkemede 

karşımızdaki yar-
gı mensuplarının 
“ideolojik inti-
kamcı bir bakış 
açısı yüzünden” 
kaybettik. Bir 
siyasinin ya-
zılı-görüntülü 
ispatı olan söz-
lerini yazınca, 

sanki o dememiş gibi bizim 
ceza aldığımız davalar oldu. 
Üstelik bu da Cumhur İttifakı 
döneminde yaşandı. Savcıla-
rın, hakimlerin ismini vererek 
bu hukuk garabetlerini defa-
larca yazdım. Bu mesele maa-
lesef iktidar-muhalefet mese-
lesi değil. Köşeleri kapan, gücü 
yakalayan herkeste oluyor.
Adalet Bakanı olduğu dö-
nemde CHP’li Mehmet Mo-
ğultay’ın “Hükümetten 5 bin 
kişilik kadro çıkardım. Bu 
kadroları örgütüme verme-
yip de MHP’ye ve RP’ye mi 
verseydim?” sözleri, hukuk 
sisteminin geçmişte nasıl felç 
edildiğinin açık göstergesi.
Kişiye ve olaya göre değişme-
yen, adaleti sağlayan köklü bir 
hukuk sistemi kurulmalı. “Sal 
ve geri yakala” sistemi adalete 
güveni sağlamak adına bir 
kez daha tekrarlanmamalıdır.  
Yargı mensupları da bundan 
sonra buna benzer her olayda 
çok dikkatli olmalıdır.

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI
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MILLI EĞITIM BAKANLIĞI, ÖĞRENCI KAYITLARINDA MEVZUATA AYKIRI ŞEKILDE ‘FAHIŞ  
FIYAT’ ARTIŞI YAPAN ÖZEL OKULLAR HAKKINDA INCELEME VE SORUŞTURMA BAŞLATTI.

YARGIYI KİMSE
TEHDİT EDEMEZ

TRUMP, ABD’DE
2. KEZ KOLTUKTA

PKK/YPG, YOLUN
SONUNA GELDİ

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürütülen adli 
soruşturmalarla ilgili olarak 

yargı mensuplarını açıkça hedef alan ve 
yargı sürecini etkilemeye yönelik ‘tehditkâr’ 
açıklamaların kabul edilemez olduğunu 
bildirdi. Tunç, "Yargı mensuplarımıza yönelik 
suç teşkil eden açıklamalarda bulunanlar 
hakkında yargının harekete geçmesinden 
kimse rahatsız olmamalı" dedi. l 09

İP, KULLANIM ÖMRÜNÜ 
TAMAMLADI

ÖZEL OKULLARA FAHiŞ
FiYAT SORUŞTURMASI

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, 
“İP’in Genel Başkanı’nın, partisinin durumunu 

düşünecek yerde sürekli MHP’ye sataşmaya 
cüret etmesi, içerisinde bulundukları vahim 

hâli örtmeye yönelik bir çabanın ürünü oldu-
ğu aradan geçen her gün daha da aşikâr ol-

maktadır. Cumhur İttifakı karşıtlığı ile kurulan 
İP, bugün Meclisteki kadrolarının AK Parti’ye 

geçişi karşısında kullanım ömrünün tamam-
landığını da göstermektedir” dedi. l 08

Suriye'de 2012'de  
iç savaş sırasında fa-
aliyetleri durdurulan 

Türkiye'nin Halep 
Başkonsolosluğu, Türk 

bayrağının göndere 
çekilmesiyle diplomatik 

faaliyetlerine yeniden 
başladı. l 11 

TÜRK  
BAYRAĞI 

HALEP’TE 

ABD’nin 47. başkanı seçilen Donald 
Trump, ikinci kez ülkesinin yöneti-
mini resmen üstlendi. ABD ve dünya, 
Trump’ın ikinci döneminin icraatları-
nı bekliyor. Yasa dışı göçmenleri sınır 
dışı etmek isteyen Trump’ın atacağı 
adımlardan ilki, Meksika sınırında 
acil durum ilan etmek. Trump, Rus-
ya-Ukrayna savaşını durdurmak için 
de Rus lider Putin’le teması artırıp 
hızlı adımlar atmayı planlıyor. l 10

Suriye'de Şara ön-
derliğindeki geçiş 
hükümeti, bütün 
silahlı grupları 
savunma bakanlığı 
çatısı altında top-
lamak için çalışma-

lara başladı. Ancak bu konuya sı-
cak bakmayan terör örgütü YPG, 
süreci türlü bahanelerle erteli-
yor. Teröristlerin meseleye ‘çö-
züm’ adı altında sunduğu teklifin 
Şam tarafından reddedilmesi 
üzerine, PKK/YPG'nin bölgedeki 
varlığı sona yaklaştı. l 11

HALK YOKSULLUK İÇİNDE

EKONOMİ TAMAMEN DURDU

Gazze, ateşkesin buruk sevincini 
yaşarken, Dünya Bankası ve Birleş-

miş Milletler verileri, ‘burukluğun ne-
denini’ açıklıyor. Dünya Bankası, Gaz-
ze ekonomisinin 2024’te yüzde 86 
daraldığını belirtirken, BM de, her 4 
kişiden 3'ünün yoksulluk içinde yaşa-
dığı Gazze’de 2 kişiden 1'inin işsiz ol-
duğunu açıkladı. Yaklaşık 2 milyon 
kişi açlık çekiyor. Temel ihtiyaçların 
maliyeti ise yüzde 250 arttı.

Artış sınırları üzerinde ücret tale-
binde bulunan, kademe başlangıç 

sınıflarına (okul öncesi, 1, 5 ve 9. sınıf-
lar) fahiş fiyat uygulayan ve eğitim dı-
şındaki hizmetleri almaları için velileri 
zorlayan özel okullara yönelik çalışma 
yürüten MEB, 2 yılın verilerini inceledi. 

Aralarında Türkiye genelinde faaliyet 
gösteren okulların da bulunduğu bazı 
özel okulların fahiş ücret aldıkları tes-
pit edildi. Bu özel okulların, ‘etüt, ki-
tap-kırtasiye, kıyafet ve yemek ücre-
ti’nin de mevzuatlara aykırı ve fahiş 
oranlarda olduğu belirlendi. l 07

BM raporuna göre, tamamen harap 
olan Gazze’de inşaat kapasitesi 

yüzde 96, tarım üretimi yüzde 93, ima-
lat sektörü yüzde 92 azaldı. Gazze’de 
ekonomik hayatın neredeyse tama-
men durduğu belirtilen raporda, “As-
keri harekât benzeri görülmemiş bir 
insani, çevresel ve sosyal felakete yol 
açtı ve Gazze'yi tam bir yıkıma sürük-
ledi. Ekonomiyi 2022 yılı değerlerine 
ulaştırmak 350 yıl sürer”  
denildi. l 10

GAZZE GAZZE 350 YIL350 YIL
GERiYE GiTTi! GERiYE GiTTi! 

FİYATI: 15 TL

Gazze’deki konutların yüzde 90’ından fazlası 
hasar gördü, 160 bin bina yıkıldı, 276 bini hasarlı. 
Su ve kanalizasyon sistemleri ‘neredeyse tamamen
 işlevsiz’ hâlde. Yeniden inşası bile en az 40 yıl sürecek 
Gazze’de savaşın yol açtığı hasarın maliyeti 20 milyar doları geçti. 
Yıkım nedeniyle biriken 50 milyon tondan fazla enkazın 
kaldırılmasının yanı sıra patlayıcı kalıntılarını
 temizlemek bile 21 yıl sürecek. 

YAŞANACAK  
KONUT YOK

KANLI OCAK 
UNUTULMAZ
Azerbaycan'da, bağımsızlığın sem-
bolüne dönüşen ve tarihe ‘Kanlı 
Ocak’ olarak geçen 20 Ocak Katlia-
mı'nın kurbanları anılıyor. Azerbay-
canlılar, Sovyet ordusunun 1990'da 
yaptığı katliamda hayatını kaybe-
denleri anmak için Bakü Şehitler Hı-
yabanı'na akın etti. Şehitlik önünde 
uzun kuyruklar oluşurken, mezarlara 
kırmızı karanfiller bırakıldı, şehitler 
için dua edildi. Cumhurbaşkanı İl-
ham Aliyev de törene katıldı. l 16

İMAMOĞLU’NA SORUŞTURMA
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğlu hakkında, 
bir televizyon programında İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve 
ailesiyle ilgili kullandığı ifadeler nedeniyle, ‘tehdit’ ve ‘terörle mücadele 
eden kişileri hedef göstermek’ suçlarından soruşturma başlatıldı. l 09
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Orta Doğu'nun en büyük ödül törenlerinden biri olan "Joy Awards" 
ödüllerinde Türk yıldızlar büyük ilgi görürken, Tarkan da konser verdi.

RIYAD’DA 
TÜRK YILDIZLARINA 
BÜYÜK ILGI

rta Doğu'nun 
en büyük ödül 

törenlerinden biri 
olan "Joy Awards" 

ödülleri sahiplerini buldu. Her 
yıl ocak ayında Suudi Ara-
bistan'ın başkenti Riyad'da 
düzenlenen ödül törenine, 
dünyanın her yerinden sanat, 
sinema, müzik ve spor alanın-
dan birçok ünlü isim katılıyor. 

Farklı alanlarda en iyi erkek 
ve kadın sanatçıların 13 dalda 
aday gösterildiği ödüller, hal-
kın oylamalarıyla belirleniyor. 

Bu yıl 5'incisi gerçekleşti-
rilen ve anb Arena'da yapılan 

ödül törenine katılanlar ara-
sında, ünlü aktör ve yapımcı 
Anthony Hopkins, Morgan 
Freeman, ABD'li film yapımcısı 
Mike Flanagan, ABD'li oyuncu 
ve komedyen Martin Law-
rence, Fransız eski futbolcu 
Thierry Henry, Türkiye'den 
oyuncular Barış Arduç, Burak 
Özçivit, Fahriye Evcen Özçivit, 
Hande Erçel, Tuba Büyüküs-
tün, Afra Saraçoğlu ve Özge 
Pirinççi yer aldı. Törende, 
ABD'li aktör Matthew McCo-
naughey'a "Personality Of 
The Year" (Yılın İnsanı) ödülü 
verildi. Bu yılki "Yaşam Boyu 

Onur Ödülleri" Suriyeli oyuncu 
ve yazar Yasser Al-Azma'ya, 
ABD'li oyuncu, yapımcı ve 
seslendirme sanatçısı Morgan 
Freeman'a, İtalyan tenor And-
rea Bocelli'ye, Suudi yönet-
men Abdullah Al-Mohaisen'e, 
Alman film müziği bestecisi ve 
müzik yapımcısı Hans Zim-
mer'e, yönetmen Mohamed 
Abdel Aziz'e, şarkıcı ve oyun-
cu Abdullah Al-Ruwaished'e 
ve Güney Koreli sinemacı JK 
Youn'a takdim edildi. 

Onur ödüllerine Hindis-
tanlı oyuncu Hrithik Roshan, 
İngiliz senarist ve yönetmen 

Guy Ritchie, Lübnanlı moda 
tasarımcısı Zuhair Murad, 
Kuveytli oyuncular Abdul 
Rahman El Aqel, Ibrahim 
Al-Sallal, Maryam Alsaleh, 
Ali İbrahim ve Suudi oyuncu 
Saad Khedr değer görüldü.
Sinema dalında Mısırlı oyuncu 
Hannah El-Zahed ile Hesham 
Maged "Favori Oyuncu" olarak 
belirlenirken, Maged ödülünü 
Türk oyuncu Tuba Büyüküs-
tün'ün elinden aldı. Bu yılki 
favori film 2024 yapımı "Welad 
Rizk 3: El Qadia" seçildi. Ch-
ristina Aguilera ve Tarkan da 
törende sahneye çıktı.

O

Anadolu'nun binlerce yıllık mitolojik ve 
kültürel tarihini sahneye taşıyan Ana-

dolu Ateşi dans topluluğu, “Troya" gösterisi 
ile Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) sahne 
aldı. Halk danslarını bale, modern dans 
ve dansın diğer disiplinleriyle sentezleyen 
topluluk, bugüne kadar 100'den fazla 
ülkede 50 milyon seyirciyle buluştu. 
Troya gösterisinde, dünya liderlerinin 
düşlerini süsleyen ışıklı şehir Troya'ya dair 
3 bin yıllık mistik bir düş sahnede yeniden 
hayat buluyor. Geçen sene 25. yıllarını 
geride bırakan topluluğun genel sanat yö-
netmenliğini Mustafa Erdoğan üstleniyor.

İzmir Devlet Türk Dünyası Dans ve Müzik Topluluğu, Türk dünyasına ait müzik ve dansları sahneleyerek zengin kültürel 
mirası tanıtıyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde 2008 yılında kurulan topluluk, Türk dünyasının otantik ezgilerini ve danslarını 
yaşatıyor. Topluluğun repertuvarında, Türkiye, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, Azerbaycan ve KKTC gibi ülkelerin 
dans ve müziklerinin yanı sıra Tataristan, Kerkük, Kırım, Gagavuzya, Sincan Uygur Özerk Bölgesi, Yakutistan gibi Türklerin yaşadığı 

bölgelerin de eserleri yer alıyor. İzmir Devlet Türk Dünyası Dans ve Müzik Topluluğu 25 kişilik orkestrasıyla, eserlerini hem Türk 
dünyasına özgü geleneksel müzik aletleri olan dutar, balaban, dombra, kopuz, şaman davulu ve şan kopuzu gibi enstrümanlarla 

hem de Anadolu'nun klasik enstrümanlarıyla zenginleştirerek otantik melodileri dinleyiciye sunuyor.

Alman yazar ve dramaturg 
Marius von Mayenburg'un 

kaleme aldığı "Gece Diyarı" 
oyunu, gala gösteriminde sa-
natseverlerle buluştu. 

Eserde rol alan oyuncu-
lar, Zorlu Performans 
Sanatları Merkezi 
(PSM) Turkcell 
Platinum 
Sahnesi'nde-
ki gösterim 
öncesi, ba-
sın men-
suplarının 
sorularını 
yanıtladı.  
Oyun-
cu Çağrı 
Şensoy, 
eserin bir aile 
komedisi ol-
duğunu belirterek, 
"Toplumsal geçmişin yükünü 
sırtında taşımak zorunda olan, 
bugünün insanı üzerine bir 
komedi" değerlendirmesini 

yaptı. Oyuncu İmer Özgün, okul 
yıllarından beri birlikte olduk-
ları Siyah-Beyaz ve Renkli 
Tiyatro ekibiyle sahneledikleri 
eser için uzun bir prova süreci 
geçirdiklerini söyledi.

Eserin yurt dışındaki 
sahnelemelerinin 

de ilgi gördüğü-
nü aktaran 

Özgün, 
"Türkiye'de 
ilk defa biz 
oynuyo-
ruz. He-
yecanlı-
yız. Keyifli 

bir oyun 
olacak" 

dedi. Oyun-
cu Hüseyin 

Sevimli de okul 
sıralarından bu yana 

20 yıldır birlikte sahneye 
çıktığı meslektaşlarıyla tekrar 
izleyici karşısında olmaktan 
heyecan duyduğunu söyledi.

'GECE DIYARI' 
SAHNELENDI

İstanbul Devlet Opera ve Balesinin (İDOB) yeni prodüksiyonu “La Traviata", 
2024-2025 sezonunun ilk prömiyeri olarak sanatseverlerle buluşacak. Provaları 
devam eden eser, 23 Ocak'ta Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) sahnelenecek. 
Alexandre Dumas'nın 1848'de kaleme aldığı “Kamelyalı Kadın" romanı, elde 
edilen başarının ardından, edebiyat dünyasının yanı sıra tiyatro ve bale gibi 
sahne sanatlarında da unutulmaz bir eser oldu. Giuseppe Verdi'nin, hikâyeyi 

operatik bir başyapıta dönüştürdüğü “La Traviata" eserinin librettosunu 
Francesco Maria Piave kaleme aldı. Devlet Opera ve Balesi Başrejisörü Recep 

Ayyılmaz'ın, sanatın tüm dallarından yararlanarak ortaya çıkardığı yorumu 
ile sahnelenecek eserin  koreografisini Kürşat Kılıç hazırladı.

‘La Traviata’ İstanbul’da

Türk siyasetinde "Baba" 
olarak anılan ve renkli 

kişiliğiyle tanınan 9. Cum-
hurbaşkanı Süleyman Demi-
rel'in memleketi Isparta'daki 
müzesini 2024'te 32 bin 200 
kişi ziyaret etti. 

Demirel'in doğduğu İslam-
köy'deki Süleyman Demirel 

Demokrasi ve Kalkınma Mü-
zesi, ziyaretçilerini Türkiye'nin 
yakın demokrasi tarihinde 
yolculuğa çıkarıyor. Süleyman 
Demirel Külliyesi'nin de yer al-
dığı 17 bin metrekare açık, 6 bin 
metrekare kapalı alana sahip 
müze, 2023'te 31 bin 867, 2024'te 
ise 32 bin 200 ziyaretçi ağırladı.

Süleyman Demirel 
Müzesi'ne akın

Kilis ve 
Gaziantep’in 
ortak lezzeti 
KATMER

Anadolu'nun zengin mutfak 
kültüründe önemli bir yere 

sahip olan katmer Gaziantep'te 
kahvaltılık olarak tercih edilirken 
Kilis'te ise tatlı olarak tüketiliyor ve 
kendine özgü bir kimlik kazanıyor.  

Anadolu'nun köklü mutfak 
kültüründe özel bir yere sahip olan 
katmer, iki şehirde farklı şekiller-
de sofralara geliyor. Gaziantep'te 
kahvaltılık olarak tüketilen bu eşsiz 
lezzet, Kilis'te ise tatlı olarak hazırla-
nıyor. Her iki şehir de bu lezzeti kendi 
kültürüne göre yorumlarken, katmer 
hem tatlıseverlerin hem de kahvaltı 
tutkunlarının vazgeçilmezi oluyor.  

‘Troya’ sanatseverlerle buluştu

Türk dünyasını müzik ve 
dansla tanıtıyorlar

Kaplumbağayı 
18 bin 
kişi izledi

İzmir’de yaralı bulunup, tedavi 
sonrası uydu takip cihazı takılarak 

denize bırakılan caretta caretta ‘Güzel 
İzmir', 13 ayda 3 bin kilometre yol ka-
tetti. 18 bin kişi, Güzel İzmir'in rotasını 
gösteren haritayı görüntüleyip, izledi.

Ortaca ilçesi İztuzu plajındaki Deniz 
Kaplumbağası Araştırma Kurtarma Re-
habilitasyon Merkezi'nde (DEKAMER), 
caretta caretta türü deniz kaplumbağa-
ları üzerinde araştırmalar yürütülüyor. 
DEKAMER'de tedavi edilen ‘iribaş' cinsi 
deniz kaplumbağası, üzerine uydu 
takip cihazı takılarak, Aydın'ın Kuşadası 
ilçesinde 15 Aralık 2023'te denize 
bırakıldı. Geçen sürede ‘Güzel İzmir', 
3 bin kilometre yol katederek, Lübnan 
açıklarına ulaştı. Caretta carettanın 
rotasını gösteren harita, 18 bin kişi 
tarafından görüntülenip, izlendi.
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Azmi efendi; 
Sen herkesi 
kör, âlemi ser-
sem mi sanırsın? 

Biz ne körüz ne de ser-
sem… 

Ama sen de sanırım 
bazı sıkıntılar var.

Senin Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde HDP 
ile her konuda anlaşmış, 
Kandil’e umut kaynağı 
olmuş ve seçimlerden 
sonra da Kandil’in “Muha-
lefet çok fazla sonuç alır 
gibi gözüküyordu ama 
tam tersine hayal kırık-
lığı ortaya çıktı” şeklinde 
sitem ettiği Kemal Kılıç-
daroğlu’nun yanında ilk 
turda da ikinci turda da 
çanta gibi gezen olduğunu 
unuttuğumuzu mu sanı-
yorsun? 

Unutmadık! Yani seni 
çok iyi biliyoruz.

Sözcülüğünü yaptığın 
partinin basın toplantısında 
“Bahçeli’nin bebek katili 
Öcalan’ı Meclis’e davet et-
mesiyle başlayan sürecin, 
içinde Türklerin azınlıkta 
kalacağı konfederasyona 
evrileceği bilgimiz dahilin-
dedir.” demişsin… Nasıl olsa 
yalancıyı öpmüyorlar ki, 
salla sallayabildiğin kadar 
Azmi Efendi…

Ciddi soruyorum sizin 
gibiler hiç psikoloğa görü-
nüyor mu acaba? 

Ya da sizin gibiler kafa 
yapıcı bir madde mi kul-
lanıyor?

Peşinden koştuğunuz 
Kemal Kılıçdaroğlu, 2015 
yılından itibaren terör ör-
gütü PKK’nın siyasi uzantı-
larıyla ittifak yapan, birçok 
konuda onlarla iş birliği 
çizgisinde buluşan değil 
mi? Şu an Türk Ordusu ve 
Suriye Milli Ordusu’nun 
Suriye’den temizlemeye 
çalıştığı terör örgütü YPG’yi 
öven, koruyan kendisi değil 
mi? Birçok CHP’li yönetici-
nin “PYD devlet kurmalı” 
sözüne susarak destek 
olan, onaylayan değil mi? 
PKK’lı terörist Selahattin 
Demirtaş’ı Cumhurbaşkanı 
seçilse “Cumhurbaşkanı 
yardımcısı” yapacak olan 
değil miydi?  HDP ile Ana-
yasa taslakları hazırlamadı 
mı? (Senin mevcut Genel 
Başkanın olan ve çirkef-
liğin Zafer’inde koşan kişi 
de “Kemal Kılıçdaroğlu ve 

ortakları HDP ile Anayasa 
taslakları hazırladı” diye-
rek ortalığı ayağa kaldırıp, 
sonra 3 bakanlık için ken-
dini Pazar tezgâhına dü-
şürmüştü gerçi)

Azmi efendi bunlar hiç 
bilgin dahilinde olmadı 
değil mi? 

Maşallah her şeyi biliyor-
sun ama tüm bunlara ge-
lince aklın duruyor galiba…

“Bahçeli’nin bebek 
katili Öcalan’ı Meclis’e 
davet etmesiyle başlayan 
sürecin…” diye cümleye 
başlıyorsun?

Mesela o cümleyi ni-
çin “Devlet Bahçeli, be-
nim Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde kuyruğu 
gibi peşinden koştuğum 
Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
yerel, genel, Cumhur-
başkanlığı seçimlerinde 
sürekli ittifak yaptığı ve 
“Önderimiz Apo” diyen 
DEM’in grup toplantısı-
na teröristbaşı Öcalan’ı 
davet ederek, onların 
yüzüne “Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykır” 
şeklinde bir çağrı da bu-
lundu” şeklinde daha an-
laşılır kurmuyorsun?

Mesela MHP Lideri Sa-
yın Devlet Bahçeli sizin 
gibilere beyin felci geçir-
tecek “Öcalan İmralı’da 
yatıyor, fakat DEM Gru-
bu’nda 57 Öcalan gölgesi-
nin ayakta olduğunu niye 
görmüyorsunuz? Neden 
itiraf edemiyorsunuz?” 
şeklinde bir soru sormuş-
tu. Senin bir cevabın var 
mı buna Azmi Efendi?

“Öcalan ruhu taşıyan 
57 DEM milletvekili”, 
TBMM’deki her konuş-
masında teröristbaşı Öca-
lan’a saygı sunarken, ona 
özgürlük isterken, sıradan 
vatandaşları DEM gru-
bundaki kürsüye çıkartıp, 
“Önderimiz Öcalan’a öz-
gürlük” naraları attırırken 
sesiniz çıkmayıp, üzerine 
bir de DEM ile işbirliği ya-
pıp, bugün tüm dikkatleri 
odaklayarak ve “Terörsüz 
Türkiye” ciddiyetini en 
üst noktaya çıkartarak 
teröristbaşı Öcalan’ın 
ortağınız DEM’in yüzüne 
gelip “Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağ-
vedildiğini haykıracak 
olması” niçin sizin zoru-

nuza gidiyor?
Siyasi menfaatler için 

DEM ile ittifaka, iş birliği-
ne hazırsınız ama DEM’in 
“teröre cephe almasına” 
ve teröristbaşının onların 
yüzüne terörün bittiğini, 
örgütün lağvedildiğini 
haykırmasına karşısınız 
değil mi? Biz yanlış anla-
madık yani…

Azmi efendi, sen 2023 
Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinin birinci ve ikinci 
turunda, sözcülüğünü 
yaptığın çirkefliğin, iftira-
nın Zafer’i peşinde koşan 
partinle beraber ikinci 
turda HDP ile ittifak ya-
pan Kemal Kılıçdaroğlu’nu 
desteklediniz ve Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun HDP’yi 
destek almak için ziyaret 
ettiğinde orada “Kürt so-
rununu beraber çözece-
ğiz” açıklamasından zerre 
rahatsızlık duymamıştı-
nız değil mi? Yarınlarda 
CHP’nin Cumhurbaşkanı 
adayı olacak bir şahıs 
DEM ile yine ittifak yapıp 
seçimlere girse, sizler 
yine 3 bakanlık için pa-
zar tezgâhına süs olarak 
serilirsiniz. Huyunuz ve 
emeliniz bu çünkü…

MHP Lideri Sayın Dev-
let Bahçeli’nin olduğu bir 
yerde “konfederasyon, 
federasyon” gibi bölün-
menin konuşulduğunu, 
Türklüğün ihanete uğra-
yacağını iddia etmek ruh 
sağlığındaki ciddi proble-
min bir yansımasıdır.

Azmi efendi! 
Birçok hayali senaryo 

yumurtluyorsunuz ama 
ilginçtir ne sen ne genel 
başkanın ne de partin 
Türk devletinin terör 
örgütü PKK ile mücade-
lesine karşı zerre destek 
vermiyorsunuz. Bak 
Türk devleti Suriye’de 
Suriye Milli Ordusu ile 
omuz omuza terör örgütü 
PKK’yı eziyor, niçin bir 
gün olsun destek açıkla-
ması yapmadınız?

Yarınlarda yine 3 ba-
kanlık pazarlığı için CHP-
DEM ittifaklı masaya 
oturduğunuzda “onlara 
karşı yüzümüz olsun” 
diyorsunuz sanırım.

Ah Azmi Efendi ah…
Oturduğu ahır seki-

si, çağırdığın İstanbul tür-
küsü…
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ÇOKBİLMİŞ AZMİ 
EFENDİYE BAK SEN!KAR YAĞIŞI 

an, Bitlis ve 
Muş'ta olumsuz 

hava koşulları 
nedeniyle 293 yer-

leşim biriminin yolu kapandı. 
Van'da aralıklarla devam eden 
kar yağışıyla kent merkezi 
beyaza büründü. Van Büyük-
şehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, kar ve tipi 
nedeniyle kent genelinde 98 
mahalle ile 157 mezranın yolu 
kapandı. Bitlis İl Özel İdaresi Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 
Ümit Kurtkan da kentte gece 
saatlerinde etkili olan kar ya-
ğışı nedeniyle 27 köy yolunun 
ulaşıma kapandığını söyledi. 

Kurtkan, vatandaşların 
sıkıntı yaşamaması için kardan 
kapanan köy yollarını kısa 
sürede ulaşıma açacaklarını 
belirtti. Muş merkez ve ilçele-
rinde etkili olan kar ulaşımda 
aksamalara yol açarken 11 köy 
yolunun kapandığı öğrenildi. 

Doğu Karadeniz'de de etkili 
olan kar yağışı nedeniyle Trab-
zon, Rize, Giresun ve Gümüş-
hane’de 141 köy ve mahalle 
yolu, ulaşıma kapandı. Bölgenin 
sahil kesiminde başlayan sağa-
nak, yüksek kesimlerde yerini 
kar, tipi ve fırtınaya bıraktı. 

Etkili olan kar yağışı nedeniyle 
Giresun'da 36, Gümüşhane'de 
20, Trabzon'da 18 ve Rize’de 67, 
köy ve mahalle yolu ulaşıma 
kapandı. Kapanan yolların 
açılması için belediye, İl Özel 
İdaresi ve Karayolları ekipleri 
çalışmalarını sürdürüyor. 

V

YOLLARI 
KAPATTI

Avukat sayısı 
199 BIN 
142 OLDU

Patates böcekleri 
obeziteye 
çare olabilirEŞINI TAKIP ETTIREN KADIN 

TAZMINAT 
ÖDEYECEK

Türkiye Barolar Birliği (TBB) 31 Aralık 2024 
verilerine göre barolara kayıtlı avukat sayısı 199 
bin 142 kişi oldu. Bunların 96 bin 108'i kadın 
avukatlardan oluşurken, 103 bin 34'ünü erkek 
avukatlar oluşturdu. TBB tarafından açıklanan 
verilerde 31 Aralık 2023 yılında 88 bin 437 olan 
kadın avukat sayısı 7 bin 671 kişi artışla 96 
bin 108 olurken, 97 bin 312 olan erkek avukat 
sayısı 5 bin 722 kişi artışla, 103 bin 34 kişi 
oldu. Bünyesinde en fazla avukatı bulunduran 
İstanbul Barosu'nda ise 2023 yılında 62 bin 587 
olan avukat sayısı 65 bin 772 oldu. Bunların 31 
bin 240'ı erkek avukatlardan oluşurken, 34 bin 
532'si kadın avukatlardan oluştu. Başkentte ise 
2023 yılında 23 bin 684 olan avukat sayısı, 25 
bin 383'e yükseldi. Buna göre 11 bin 815 olan 
erkek avukat sayısı 12 bin 462'ye yükselirken, 
11 bin 869 olan kadın avukat sayısı bin 52 
artışla 12 bin 921'e yükseldi. İzmir Barosu'na 
kayıtlı 13 bin 226 avukat 13 bin 919 oldu, 
Adana Barosu'na kayıtlı 4 bin 460 olan avukat 
sayısı ise 4 bin 831 rakamına ulaştı.

Ankara’da iş insanı Murat C., bankacı 
eşi Esra C.'nin kendisine hakaret etti-
ğini ve dedektif tutup takip ettirdiğini 
öne sürerek 300 bin lira tazminat tale-
biyle boşanma davası açtı. Mahkeme, 
evlilik birliğinin temelinden sarsılması-
na neden olan olaylarda Esra C.'nin 
kusurlu olduğuna karar verip, 300 bin 
lira tazminata hükmetti. İstinaf ve Yar-
gıtay da kararı hukuka uygun buldu.

İSVEÇ'LI EYLEMCI 
Bodrum'da yakalandı

İsveç'te "Ateşli silah ve patla-
yıcı bulundurma" ile 10 kişinin 

ölümüne neden olma suçlarından 
uluslararası arama kaydı bulunan 
Michael Lindström, Bodrum İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri-
nin nefes kesen operasyonuyla 
Bodrum'da yakalandı.

İsveç'te el bombası ve si-
lahla 10 kişinin ölümüne neden 
olan eylemlerin baş şüphelisi, 
aynı zamanda uzun namlulu 
silahlarla İspanya'da çatışmaya 
giren Lindström'ün, 7 Ocak'ta 
Fas'tan İstanbul Sabiha Gökçen 
Havalimanı'na geldiği tespit 
edildi. Lindström'ün sonrasında 
iç hat seferiyle Milas-Bodrum 
Havalimanı'na iniş yaptığı be-
lirlendi. Takibe alınan zanlının, 

Bodrum'un Tilkicik Koyu'nda 
bir evde saklandığı belirlendi. 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordi-
nesinde Bodrum İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, 17 Ocak'ta 
operasyon için düğmeye bastı. 
Operasyonda Lindström'ün sak-
landığı evde yapılan aramalarda; 
2 tabanca şarjörü, 10 mermi, 9 
bıçak, 1 muşta ve 2 havalı tüfek 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
Lindström, jandarmadaki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Mahkeme, zanlıyı tutukla-
yarak cezaevine gönderdi. Türk 
asıllı İsveç vatandaşı 20 yaşın-
daki Serhat Muhammet Budak 
da yardım ve yataklık yapmak 
suçundan jandarma ekiplerince 
yakalanarak tutuklandı.

Ankara Üniversitesi (AÜ) Ziraat Fakültesi Molekü-
ler Entomoloji Laboratuvarı'nda (MOLEN) yürütü-
len çalışmada, patates böceklerinin yağ biriktirme 
ve yakma mekanizmalarının insanlardaki genlerle 
benzer olduğu belirlenirken, böcekten elde edilen 
bir peptitin karaciğer yağlanması ve obezite gibi 
sağlık sorunlarının çözümüne ışık tutabileceği ön-
görülüyor.  AÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Umut Toprak, patates 
böceklerinin kış uykusuna yatan canlılar olduğunu 
belirterek, "Patates böcekleri yaklaşık 6 ay gibi 
bir sürede hiç yemeden ve içmeden toprak altında 
kışı geçiriyor. Biz şu soruyu sorduk, ‘Acaba bu 
canlılar 6 ay bu süreci nasıl geçirebiliyor?' Bunun 
sonucunda özellikle daha önceden biriktirdikleri 
yağların bu sürecin yaşanması ve atlatılmasındaki 
temel enerji kaynağı olduğunu bulduk’’ dedi.

Olumsuz hava koşulları 
nedeniyle Van, Bitlis 
ve Muş'ta birçok 
yerleşim biriminin 
yolu kapanırken, Doğu 
Karadeniz'de de sahil 
kesiminde başlayan 
sağanak, yüksek 
kesimlerde yerini kar, 
tipi ve fırtınaya bıraktı.



Ticaret Bakanlığından 
yapılan açıklamada, 
Reklam Kurulunun 
yaptığı incelemelere 
ilişkin bilgi verildi. 
Açıklamada, Kurulun 16 
Ocak’ta gerçekleştirdiği 
yılın ilk toplantısında, 
tüketicileri aldatan, 
yanıltan, tecrübe ve bilgi 
eksikliklerini istismar 
eden reklamlar ile haksız 
ticari uygulamaları in-
celediği belirtildi. Aldatıcı 
reklam veya haksız ticari 
uygulamalar nedeniyle geçen 
yıl 277 milyon liranın üzerinde 
para cezası uygulayan Kurulun, 
bu ayki toplantısında görüşülen 209 
dosyadan 189’unun mevzuata aykırı 
olduğunun görüldüğü bildirildi.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:
“Söz konusu reklam ve ticari uy-

gulamalar hakkında 1 dosya hakkında 
tedbiren durdurma kararı ve 188 dosya 
hakkında reklam durdurma cezaları ile 
birlikte toplam 29 milyon 136 bin 384 lira 
idari para cezası ve aykırı bulunan dos-
yalardan 10’una tüketici mağduriyetle-
rinin önlenmesi adına erişim engeli idari 
tedbirinin uygulanmasına karar verildi.”

Finansal piyasalara 
ilişkin konular öne çıktı
Açıklamada, toplantıda tüketicile-

rin çevreye ilişkin hassasiyetlerinin 
istismar edilmesinin engellenmesi 
amacıyla bankacılık sektöründeki 
uygulamalara yönelik incelemeler 
gerçekleştirildiği bildirildi. 

Yapılan incelemelerde, kredi 
reklamlarında enerji kimlik belgesi 
bulunan konutlara özel “yeşil konut 

kredisi” ve elekt-
rikli ve hibrit araçlara 
özel “yeşil taşıt kredisi” gibi 
ana vaadin açık ve anlaşılır şekilde 
belirtilmesi gerektiği ancak reklam-
larda faiz oranı veya ücret muafiyeti 
gibi avantajlardan bahsedilirken bu 
avantajlara dair yeterli bilgilendirme-
nin yapılmadığı ifade edildi. 

Ayrıca, çevreye ve doğaya duyarlı-
lığa ilişkin “cazip” ve “uygun” faiz ora-
nı veya ücret muafiyetinden bahsedil-
mesine rağmen uygulamada standart 
kredilerden bir farklılığın olmadığı ve 
son olarak gerçekleştirilen çevresel 
eylemlerin gerçekte olduğundan daha 
fazla etki yarattığı yönünde izlenim 
oluşturulduğu hususları vurgulandı.

Bu kapsamda, bahsi geçen aykırılıkları içeren 
reklamlara ilişkin 10 banka hakkında “reklamların 

durdurulması cezası” uygulanmasına, ayrıca finansal pi-
yasalara ilişkin birlik ve sivil toplum kuruluşlarına dağıtımlı 
yazıyla bilgilendirme yapılmasına karar verildiği aktarıldı.

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi:
“Finansal sözleşmelere taraf olan tüketicilerin 

en uygun kredi teklifini seçebilmesi ve sektörde adil 
rekabetin sağlanabilmesi için kredi reklamlarında faiz 
ve kar payı dışında tüm ücret, komisyon ve masraflar 

da belirtilmeli ve kredinin toplam maliyetini ve yıllık 
maliyet oranını gösteren bilgiler reklamın ana mesajında 
yer almalıdır. Bu kapsamda Reklam Kurulu tarafından 
bir finansman şirketinin araç kampanyası reklamında, 
faiz oranlı kredinin şartı olarak alınan katılım ücretinin 
ana mesajda yer almadığı ve bu ücretin dahil olduğu 
yıllık maliyet oranı bilgisinin verilmediği tespit edildi. 
Böylelikle tüketicilerden kredinin gerçek maliyetinin 
gizlendiği belirlendi. Bu gerekçelerle söz konusu 
reklamların durdurulmasına karar verildi.”

KREDI REKLAMLARINA
DIKKAT ÇEKILDI

AKILLANMIYORLAR

TÜKETICIYI ALDATANLARI 
CEZALAR DA KESMIYOR

Tüketiciyi aldatan reklamlara yıllardır ceza kesilmesine 
rağmen huylu huyundan vazgeçmiyor. Ticaret Bakanlı-

ğından yapılan açıklamada, Reklam Kurulunun, mevzu-
ata aykırı olduğu gerekçesiyle 188 dosyaya 29,1 milyon 

lira para ve durdurma cezası uyguladığı bildirildi.

Çevreye ve doğaya 
duyarlılığa ilişkin “cazip” 

ve “uygun” faiz oranı veya ücret 
muafiyetinden bahsedilmesine rağ-

men uygulamada standart kredilerden 
bir farklılığın olmadığı ve son olarak 
gerçekleştirilen çevresel eylemlerin 

gerçekte olduğundan daha fazla 
etki yarattığı yönünde izlenim 

oluşturulduğu hususları 
vurgulandı.
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KKM’DE 6 VE 12 AY VADELI 
HESAP AÇILAMAYACAK

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 6 ve 12 ay vadeli Kur Korumalı 
Mevduat ve Katılım Hesabı (KKM) açma ve yenileme işlemlerinin dünden itibaren 
sonlandırılmasına karar verdi. TCMB’nin internet sitesinde Kur Korumalı Mevduat 
hesaplarına ilişkin basın duyurusu yayımlandı. Kur Korumalı Mevduat hesapların-

dan çıkış stratejisi kapsamında açılış ve yenileme işlemlerinde vade sürelerinin 
kısıtlandığı belirtilen duyuruda “Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, döviz ve 

altın dönüşümlü kur korumalı mevduat ve katılma hesaplarında 6 ve 12 ay vadeli 
hesap açma ve yenileme işlemlerinin 20 Ocak 2025 tarihi itibarıyla sonlandırılma-

sına karar vermiştir. Kamuoyunun bilgisine sunulur” ifadeleri kullanıldı.

Fuzul Topraktan Yönetim Kurulu 
Başkanı Faruk Akbal, 2024’te 1640 konut 

sattıklarını belirterek, “Hedefimiz; 2025’te 
en az 3 bin yeni konut üretmek. Önümüzdeki 
5 yılda ise 10 bin konutu yatırımcılarımızla 
buluşturmak” dedi. Faruk Akbal, “Aşamalı 
konut sahibi olma sistemi” adını verdiklerini 
ve önce arsa payının satışını gerçekleştirdik-
leri Fuzul Topraktan sisteminden bahsederek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu sistemimizde yatırımcılarımız 
öncelikle toprak yatırımı yaparken, daha 
sonra inşaat maliyetini taksitler hâlinde kar-
şılayarak konut sahibi olabiliyor. Yani önce 
arsa payı maliyetini, sonra inşaat maliyetini 
ödüyor. Eskiden Anadolu’da vatandaşlarımız 
önce toprağı alırdı, sonra bir şekilde evi 
yapardı ya da müteahhide verirdi. Toprağı 
alanın günün sonunda ev sahibi olması kolay 
ancak toprağı bulunmayanların birden konut 
sahibi olması daha zor.” Fuzul Topraktan 
Yönetim Kurulu Başkanı Akbal, önce arsa 

payını, sonrasında ise inşaat maliyetini öde-
menin yatırımcıya hem ödemeleri geniş bir 
zamana yayma hem de yüzde 20 maliyet 
avantajı sağladığını vurguladı.

Akbal, “Bu rakam dönemin 
ekonomik dinamiklerine göre 
değişebilir. Yüzde 40’a çıkabilir 
veya yüzde 10’a düşebilir. Ancak 
ortalama olarak yüzde 20 maliyet 
avantajı sağlıyoruz. Burada en 
büyük avantaj arsa maliyetinde” 
değerlendirmesinde bulundu.

Enerji Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Yönetim 
Kurulu Başkanı Alper Kalaycı, yarın rüzgârda 5 

alan için toplam 1200 megavatlık yenilenebilir enerji 
kaynak alanları bağlantı kapasitesi tahsisi için yarışma 
başvurularının alınacağını bildirdi.

Kalaycı, AA muhabirine, yeni 
yılda rüzgâr enerjisi sektörüne ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, 2,5 yıldır yeni 
YEKA ihalesinin yapılmadığını, sektörün bu 
projeleri beklediğini söyledi.

Kalaycı, her yıl en az 1500 
megavatlık YEKA yarışması düzenlen-
mesi hâlinde yabancı yatırımcının bu aksiyonu 
olumlu değerlendireceğini ve yatırım için Türkiye’ye 
gelebileceğini anlattı. Hâlihazırda Türkiye’de bulunan 
yerli ve yabancı yatırımcının YEKA ile ilgili öngörülebilir 
fikirlerinin oluşmasıyla bazı aksamların üretiminde 
işlerini büyütme yoluna gidebileceklerini vurgulayan 
Kalaycı, şöyle devam etti:

“Bizim önerimiz şu, ‘her sene 2000 megavat YEKA 
yapacağız’ açıklamaları tabii ki çok güzel ama bu-
günden önümüzdeki 3-4 yıllık YEKA takvimi belli olsa 
yatırımlar için çerçeve çizilmesi çok daha rahat olacak. 
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gibi kesin tarihin belli olması gibi. Bu tarihleri bugün-

den netleştirmiş olsak en azından özellikle yabancı 
yatırımcının önünü görmesi anlamında çok daha 
faydalı olacak. 21 Ocak’ta 5 alan için toplam 1200 me-
gavatlık YEKA bağlantı kapasitesi tahsisi için yarışma 
başvuruları alınacak ve bu kapasitenin gerçekleşmesi 
hâlinde 1,2 milyar dolarlık yatırım gelecektir.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Elektrikli 
Skuter Yönetmeliği’nde düzenleme yapılacağını belirterek, 

“Kullanılan ürünlerin belirli bir standartta olması adına 
işletmecilerce hizmete sunulan elektrikli skuter’ların yüzde 30’u 

yerli üretim yapılan yerlerden temin edilecek” ifadesini kullandı. 
Yönetmelik değişikliği kapsamında trafik düzeni ve güvenliğini 

sağlamanın yanı sıra hız limitlerine uyulması adına da önemli 
değişiklikler yapacaklarına dikkati çeken Uraloğlu, şunları kay-

detti: “Elektrikli skuter’ların yasaklı bölgelere girişinin önüne 
geçeceğiz. Özellikle hız sınırının yüksek olduğu yollara giren 
elektrikli skuter’lar tespit edilecek ve işletmeciler tarafından 

kullanıcılara ikaz gidecek. İşletmeciler girmesi yasak 
olan bölgelere giren elektrikli skuter’ların hızlarını 

otomatik olarak düşürecek. Hız limitleriyle ilgili gerekli 
tedbirleri almayan işletmecilere 6 bin 923 lira idari para 

cezası verilecek. Elektrikli skuter işletmelerinin çağrı 
merkezlerine ve mobil uygulamalarına iletilen şikâyetlerin 

en kısa sürede çözülmesi sağlanacak. Kullanıcılara güvenlik 
yükümlülükleriyle ilgili bilgi verilecek. İşletmeler şarj seviyesi 

durumunu, gidilebilecek tahmini mesafeleri ve anlık ücret 
bilgisini anlık olarak bildirecek. Kullanıcıya yönlendirme  

amacıyla harita hizmeti sunulacak.”

D
O

LA
R

Bİ
ST

 10
0

EU
RO

A
LT

IN

PE
TR

O
L

3100,67
%0,61

9,940
%-0,38

80,440
%0,32

35,598 36,759
%0,77 %-0,43

5 YILDA 10 BIN KONUT 
HEDEFLENIYOR

Tivibu, yarıyıl tatilinde çocuklar için özel 
içerikler sunduğunu duyurdu. Şirketten 

yapılan açıklamaya göre, Tivibu, çocukların 
yarıyıl tatili heyecanına içeriklerle ortak oluyor. 
Birbirinden eğlenceli animasyonların ve 
filmlerin yer aldığı Okul Arası klasörü, yarıyıl 
tatili boyunca tüm paketlerde açık olarak 
kullanıcılara sunuluyor.

“Buz Devri Serisi”, “Meraklı Kedinin 10 
Yaşamı”, “Clifford Büyük Kırmızı Köpek”, 
“Butterfly Tale”, “Kral Şakir: Korsanlar Diyarı”, 
“Köfte Yağmuru 2” gibi içerikler Okul Arası 

klasöründe izleyicilerle buluşuyor.
Toplam 5 filmden oluşan animasyon 

tarihinin en çok izlenen animasyon serisinden 
Buz Devri’nin ilk 4 filmi Tivibu’da izlenebiliyor. 
2002’de gösterime giren, senaryosunu Michael 
J. Wilson ve Peter Ackerman’ın yazdığı yapım, 
dünyanın buzla kaplanmaya başladığı dönemde 
Buzul Çağı’nda soyu tükenmekte olan hayvan 
türlerinin maceralarını anlatıyor. Seri boyunca 
birbirinden eğlenceli karakterler ve olayları 
aktaran animasyon filmi Buz Devri, Tivibu’da 
Okul Arası klasöründen seyredilebiliyor.

TIVIBU’DAN, YARIYIL TATILINDE 
ÇOCUKLARA ÖZEL IÇERIKLER

Faruk Akbal
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılım sağladığı Pancar Ekicileri 
Kooperatifleri Yönetim Kurulu Üyeleri ve Müdürleri İstişare Toplantısı’nda ko-
nuşan PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu, yerli ve milli tohum 
geliştirme faaliyetlerinin yanı sıra pancar üreticisinin mağduriyetlerini aktardı.

 T.C. KONYA 4. (SULH 
HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU
Sayı :2024/49 Tereke Satış
Konu : Tasfiye İlanı
Sivas İli, Hafik İlçesi, Düzyayla 

Mahallesi, Cilt No: 51, Hane No:14 
ve Sıra No:22’de nüfusa kayıtlı Vahit 
ve Hatice oğlu, 01/01/1953 doğumlu, 
506XXXXX212 TC kimlik numaralı, 
13/02/2014 tarihinde vefat eden 
müteveffa Mustafa Ecevit’in mirası 
yasal mirasçılarının tümü tarafından 
reddedildiğinden ve Aksaray 1.Sulh 
Hukuk Mahkemesinin 2014/234 Esas, 
2014/499 Karar sayılı ilamı ile TMK’nun 
612 maddesi gereğince terekenin 
tasfiyesi kararı verilmiş olduğu.

Kefalet sebebiyle alacaklıları da 
dahil olmak üzere alakadar olanların 
alacak ve borçlarını ilan tarihinden 
itibaren en geç BİR ay içinde varsa 
belgeleri ile birlikte Hakimliğimize 
(Tasfiye Memurluğu) müracaatları ile 
beyan ve kayıt ettirmeleri, aksi halde 
Türk Medeni Kanununun 634. Maddesi 
gereğince alacaklarını bu süre içinde 
kaydettirmeyenlerin mirasçıları ne 
şahsen nede terekeye izafetle takip 
edemeyecekleri, rehin ve teminat 
hakkında bilgi vermeleri lüzumu 
TMK’nun 621. Maddesi uyarınca ilan 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157902

 T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/555 Esas
Konu : Kamulaştırma İlanı Hk.

İLAN
Dava konusu Adana ili, Yüreğir ilçesi, 

Eğriağaç Mahallesi, 12371 Ada, 1 parsel 
sayılı taşınmaz ile ilgili kamulaştırma 
davası açılmış olup, Davacı Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından tescili 
talep edilen söz konusu yukarıda 
sınırları belirtilen taşınmazda hak iddia 
edenler varsa ilan tarihinden itibaren 
3 ay süre içerisinde mahkememizin 
yukarıda esas sayılı belirtilen dava 
dosyasına itirazlarını bildirmeleri 
aksi takdirde yapılacak duruşma 
sonucundaki toplanacak delillere göre 
bir karar verileceği ilanen duyurulur.
Duruşma günü:22/04/2025, saat:09:35

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157745

T.C. MUT 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/1102-1104-1106-1108-1110-1112-114-116-118-1120
KAMULAŞTIRMA İLANI

2024/1102  Mersin İli Mut İlçesi Güzelyurt Mahallesi    Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü:696,82m2 ve 427,49 m²
ALİ BEDİR  103 ada 82 ve 84 parsel      Toplam Bedel : 21.592,35 ve 7.481,07 TL

2024/1104          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü: 256,00 m²
VEYSEL ŞAHİN  Mersin İli Mut İlçesi Sakız Mahallesi 137 ada 12 parsel  Toplam Bedeli: 257.949,93 TL

2024/1106          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü:225 m²
MEMET ŞİMŞEK (ÖLÜ) Mersin İli Mut İlçesi SakızMahallesi 137 ada 19 parsel  Toplam Bedel: 978238,66 TL

2024/1108          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü:70,59 ve 4843,14 m2
AHMET YOLDAŞ Mersin İli Mut İlçesi AlaçamMahallesi 170 ada 66 ve 67 parsel Toplam Bedel:3970,69 ve 381.397,28 TL

2024/1110          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü: m2
AHMET SELVİ (ÖLÜ) Mersin İli Mut İlçesi HamamMahallesi 124 ada 6 ve 7 parsel Toplam Bedel: TL

2024/1112          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü: 2804,41 m²
ALİ USTA (ÖLÜ) Mersin İli Mut ilçesi Diştaş Mahallesi 101 ada 1991 parsel Toplam Bedel:95.349,94 TL

2024/1114          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü: 256 m²
MEHMET ALİ ÖRS (ÖLÜ) Mersin İli Mut İlçesi Alaçam Mahallesi 170 ada 11parsel  Toplam Bedel:90.148,35 TL

2024/1116          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü:1759,47 m2
YUSUF AY (ÖLÜ) Mersin İli Mut İlçesi Kırkkavak Mahallesi 212 ada 1 parsel Toplam Bedel:181.665,28 TL

2024/1118  Mersin İli Mut İlçesi Geçimli Mahallesi    Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü:1065,48 m2
ADEM EVREN  101 ada 1609 ve 1610 parsel     Toplam Bedel:133.094,59 TL

2024/1120          Kamulaştırılan kısmın yüzölçümü:225 m²
MERYEM YOLDAŞ (ÖLÜ) Mersin İli Mut İlçesi AlaçamMahallesi 169 ada 1 parsel  Toplam Bedel: 55.263,78 TL

Davacı Türkiye Elektrik İletim AŞ tarafından kamulaştırma işlemi yapılmış olması nedeniyle, kamulaştırmayı yapan idare tarafından kamulaştırma 
bedelinin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili davası açılmış olup, mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedelinin T.C. Ziraat Bankası Mut 
Şube Müdürlüğüne yatırılacağı, duruşmasının Mut 1. Asliye Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonunda yapılacağı 4650 Sayılı Kanun ile değişik 2942 
Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10/4. maddesi gereğince ilan olunur. 08/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158126

 T.C. KONYA 4. (SULH 
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PANKOBIRLIK’TEN, YERLI
VE MILLI TOHUM ATAĞI
PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ramazan Erkoyun-
cu, Antalya’da düzenlenen 
Pancar Ekicileri Kooperatifleri 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Mü-
dürleri İstişare Toplantısı’na ev 
sahipliği yaptı. 
Programa Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı ve çok 
sayıda sektör temsilcisi katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Başkan Erkoyuncu, 
yoğun program arifesinde 
değerli zamanını ayırıp prog-
rama katılım sağlayan Bakan 
Yumaklı’ya teşekkür ederek 
sözlerine başladı. Tohumculuk 
faaliyetlerini Tarım ve Orman 
Bakanlığının destekleriyle ge-
liştirme hedefinde olduklarının 
altını çizen Başkan Erkoyuncu, 

“Sektör, kurum ve üst birlik 
olarak verdikleri desteklerden 
dolayı Sayın Bakanımız İbra-
him Yumaklı’ya müteşekkiriz. 
18 kooperatifimizin hububat 
tohumculuğunda faaliyetleri 
bulunuyor. Bu konuda maa-
lesef çok profesyonel değiliz 
ama her geçen gün Tarım 
ve Orman Bakanlığımızın da 
desteğiyle daha iyiye gidiyo-
ruz” dedi. 

‘Dışa bağımlılıktan 
kurtulacağız’
Selçuk Üniversitesi ve 

PANKOBİRLİK iş birliği kap-
samında yerli tohum faali-
yetlerinde önemli bir gelişme 
yaşandığını da sözlerine 
ekleyen Başkan Erkoyun-
cu, bu çalışmalarla birlikte 
tohumculuk sektöründe dışa 

bağımlılığı azaltma hedefinde 
olduklarını söyledi. Başkan 
Erkoyuncu, “Milli tohum ve 
pancar tohumu alanında ma-
alesef zayıfız. Bunun bilinci ile 
PANKOBİRLİK ve Selçuk Üni-
versitesi olarak bir iş birliğine 
imza attık. 5 adet yerli tohum 
üreterek tüm izinlerini aldık. 
2025 Şubat ayı ve 2026 Ocak 
ayında yerli tohumlarımızın 
tescili alınacak.  

Ayçiçekte 3’ünün üretim 
izni ve tescili alınan 6 to-
humumuz mevcut. Diğer 3 
tohumun tescilini de inşallah 
seneye alacağız.  Konya Şeker 
iştiraki olan Türkiye’nin ilk 
tohumculuk şirketi Beta 
Ziraat ve Ticaret A.Ş’de de yeni 
bir mısır tohumu geliştiril-
di.  Bu tohumun hem üretim 
izni hem de tescili geçen 

yıl itibarıyla alındı. İnşallah 
yerli ve milli tohumlarımızı 
geliştirerek dışa bağımlılıktan 
kurtulacağız. Böylece ülke 
ekonomisine ve ülke tarımına 
önemli katkılar sağlayacağız” 
şeklinde konuştu. 

Pancar üreticilerine
çözüm sözü
Pancar tohumunda ciddi 

mağduriyet yaşadıklarını be-
lirten Başkan Erkoyuncu, bu 
sorunun çözümü için de yoğun 
gayret içerisinde olduklarını 
ifade ederek, “Pancar tohu-
munda yaşanan bu sıkıntı 
sadece üreticileri değil, aynı 
zamanda sektördeki tüm 
paydaşları etkileyen önemli 
bir meseledir. Bu sorunu da en 
kısa zamanda çözüme kavuş-
turacağız” diye konuştu. 

İbrahim Yumaklı

Bakan Yumaklı ile görüşülecek
Şeker fiyatlarının pancar üreticisini memnun etmediğini de 
kaydeden Başkan Erkoyuncu, konuya ilişkin Tarım ve Orman 

Bakanı Yumaklı ile tekrar detaylı bir görüşme yapmayı planladı-
ğını, görüşmede şeker fiyatlarının yanı sıra pancar üreticilerinin 
karşılaştığı diğer zorlukları da gündeme getireceğini söyledi.

Programa Tarım 
ve Orman Bakanı İbra-

him Yumaklı ve çok sayıda 
sektör temsilcisi katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Başkan Erkoyuncu, yo-

ğun program arifesinde değerli 
zamanını ayırıp programa 

katılım sağlayan Bakan 
Yumaklı’ya teşekkür 

ederek sözlerine 
başladı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye ile 
Slovakya arasındaki ticaret hacminin 3 

milyar dolara ulaştığını ifade ederek, “İki ülke 
arasındaki ticareti ve yatırımları daha ileriye 
taşımamız gerektiğine inanıyorum” dedi. 
“Türkiye-Slovakya Yuvarlak Masa Toplantısı”, 
Bakan Bolat ile Slovakya Başbakan Yardımcısı 
ve Ekonomi Bakanı Denisa Sakova’nın katılı-
mıyla Ticaret Bakanlığında gerçekleştirildi.

Bolat, buradaki konuşmasında, yaklaşık 
11 ay önce Slovakya’nın başkenti Bratislava’yı 
ziyaretinde resmi Ekonomik ve Ticaret Ortak 
Komitesi (JETCO) mekanizmasının başla-
tıldığını hatırlatarak, bu yılın ilk yarısında, 
hükümetler ve özel sektör temsilcilerinden 
oluşan heyetlerin katılımıyla Türkiye’de ikinci 
JETCO toplantısını düzenleyeceklerini belirtti. 
Slovakya’nın Türkiye için önemli ticaret ortağı 
olduğuna dikkati çeken Bolat, 2017’den bu 
yana küresel ticarette yaşanan zorluklara 
rağmen iki ülke arasında ticaretin arttığına 
işaret etti. Bolat, jeopolitik gerilimlerin yaşan-
dığı bir dönemde ülkeler arasındaki ilişkileri 
güçlendirmeye çalıştıklarını kaydederek, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Slovakya ile olan ikili ticaretimiz 
2020’den itibaren ikiye katlandı ve geçtiğimiz 
yıl 3 milyar dolara ulaştı. İki ülke arasındaki 
ticareti ve yatırımları daha ileriye taşımamız 
gerektiğine inanıyorum. Slovakya’da 
otomotiv, makine, otomobil yan sanayi, 
inşaat ve metal sanayi alanlarında faaliyet 
gösteren birçok Türk şirketi bulunuyor. Ayrıca, 
dijital teknolojiler, yenilenebilir enerji ve 
otomotiv sektörlerinde karşılıklı yatırımları 
teşvik etmek istiyoruz.”

Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret AŞ’nin hal-
ka arzında talep toplama işlemleri sona 

erdi. Şirketten yapılan açıklamaya göre, 1986’da 
taahhüt işleriyle başladığı faaliyetlerini zaman 
içinde farklı bir kulvara dönüştürerek Türkiye ve 
yurt dışında farklı alanlarda projeler geliştiren 
yatırım şirketi Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret 
AŞ’nin talep toplama işlemleri tamamlandı.

Akfen İnşaat Turizm ve Ticaret AŞ için 
Vakıf Yatırım ve Tera Yatırım’ın konsorsiyum 
liderliğinde gerçekleşen halka arz talep toplama 
işlemlerinde, satışa sunulan toplam 95 milyon 
487 bin 612 lira nominal değerli paylardan, or-
tak satış yoluyla halka arzı planlanan 28 milyon 
646 bin 284 lira nominal değerli payların satışı 
iptal edildi. Böylece, toplam 66 milyon 841 bin 
328 lira nominal değerli paylar dağıtıma konu 
edildi ve payların tamamının yatırımcılara 
dağıtımı gerçekleştirildi.

SLOVAKYA ILE
TICARETIMIZ
ARTIRILMALI

AKFEN’IN HALKA 
ARZINDA TALEP 
TOPLAMA SÜRECI 
TAMAMLANDI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kasım 2024 döne-
mine ilişkin Uluslararası Yatırım Pozisyonu (UYP) verilerini 

açıkladı. Buna göre, Türkiye’nin yurt dışı varlıkları Kasım 
2024’te önceki aya göre yüzde 1,1 azalışla 363 milyar dolar, 
yükümlülükleri ise yüzde 0,5 artışla 659,7 milyar dolar 
oldu. Böylece, “Türkiye’nin yurt dışı varlıkları ile yükümlü-
lüklerinin farkı” şeklinde tanımlanan net UYP, kasımda 7,2 
milyar dolar azalarak eksi 296,7 milyar dolar oldu.

Rezerv varlıklar kalemi, önceki aya göre yüzde 1,3 azalışla 
157,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. Varlıklar alt kalemleri önceki 
aya göre incelendiğinde, doğrudan yatırımlar yüzde 0,7 artarak 
70,3 milyar dolar ve diğer yatırımlar yüzde 1,9 azalarak 130,8 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti. Diğer yatırımlar alt kalemlerinden 
bankaların Yabancı Para ve Türk lirası cinsinden efektif ve mevduatları 
yüzde 1,8 azalışla 47,8 milyar dolar oldu.

AJet, İstanbul-Moskova arası direkt uçuşların 23 Ocak’tan 
itibaren her gün karşılıklı olarak yapılacağını duyurdu. 

AJet’ten yapılan açıklamaya göre, İstanbul’dan Moskova’ya 
Ankara aktarmalı seferler düzenleyen şirket, Sabiha Gökçen Ha-
valimanı ile Moskova Vnukovo Havalimanı arası direkt seferlere 
başlıyor. Her gün düzenlenecek seferlerle iki şehir arasındaki 
ulaşım kolay ve konforlu hâle gelecek. ​​​​​​​İstanbul-Moskova 
seferlerinin, AJet’in büyüyen uluslararası uçuş ağına önemli 
bir katkı sağlaması beklenirken, yolcular 99 dolardan başlayan 
avantajlı fiyatlarla seyahat etme imkânı bulacak.

AJet, ilk uçuşunu 31 Mart 2024’te yapmasından bu yana 
yurt dışı uçuş ağına 12 yeni dış hat noktası ekledi. Yeni yılda 
ilk rotasını, İstanbul-Cezayir uçuşları olarak belirleyen şirket, 
haftanın her günü düzenlenecek İstanbul-Moskova seferleriyle 
yurt dışı uçuş ağını güçlendirmeye devam ediyor.

Kasım ayı uluslararası yatırım 
pozisyonu verileri açıklandı

OTOMOBILE TALEP  
DÜŞÜŞÜ SÜRDÜ

İstanbul-Moskova direkt 
uçuşları 23 Ocak’ta başlıyor

DÜNYA EKONOMIK FORUMU BAŞLIYOR
Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) Davos’ta düzenlenen 55. Yıllık Toplantıları, “Akıl 
Çağında İşbirliği” temasıyla başlıyor. İsviçre’nin Davos kasabasında düzenlenen zirve 
kapsamında bu akşam yapılacak açılış ve ödül töreninin ardından, 21-24 Ocak’ta bir dizi 
oturum gerçekleşecek. Zirveye 130’dan fazla ülkeden iş insanı, siyasetçi, akademisyen ve 
sivil toplum kuruluşu temsilcisi olmak üzere 3 bin katılımcı beklenirken, 60’ı devlet başkanı 
ve başbakan da katılımcılara hitap edecek. Küresel ekonomide paradigma değişikliğinin 

yaşandığı bu dönemde, toplantıda büyümenin nasıl yeniden sağlanabileceği, yeni 
teknolojilerden nasıl yararlanılacağı, sosyal ve ekonomik dayanıklılığı güçlendirme yolları 
220 oturumda masaya yatırılacak. Oturumlarda konuşmacılar, ABD’nin yeni politikaları, 
küresel iş birliğinin giderek zayıflaması sonucu ortaya çıkan parçalanma, ticaret politikaları, 
yapay zekâ ve dijitalleşme, temiz enerji dönüşümü, iklim değişikliğiyle mücadele, merkez 
bankalarının para politikaları, faiz ve enflasyona ilişkin değerlendirmelerini paylaşacak.

sahibinden.com, Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal 
Araştırmalar Merkezi”nin (BETAM) hazırladığı aralık ayı “Otomobil 
Piyasası Görünümü” raporunu paylaştı. Şirketten yapılan açıklama-
ya göre, BETAM tarafından sahibinden.com’daki ilanlardan hareketle 
hazırlanan ve ikinci el otomobil piyasasının genel durumunu 
analiz eden raporun aralık sayısı yayımlandı. Rapora göre, Aralık 
2024’te otomobile talep düşerken, reel fiyatlar azalmaya devam 
etti. Otomobil talep endeksi, Kasım 2024’e kıyasla yüzde 1,7 düşük 
olmasına rağmen geçen aya kıyasla yüzde 17,5 yükseldi. 

Otomobil piyasasındaki canlılık göstergesi olarak izlenen 
satılan otomobil sayısının satılık ilan sayısına oranı, geçen aya kıyas-
la 0,4 puan artarak yüzde 21,7 oldu. Bu artış, ilan ile satılan otomobil 
sayısının azalması sonucu meydana geldi. Otomobil piyasasındaki 
diğer canlılık ölçütü olarak kullanılan, satılık otomobil ilanlarının 
ne kadar süre yayında kaldıklarını gösteren “kapatılan ilan yaşı”, 
geçen aya kıyasla 0,3 gün uzayarak 20,2 gün oldu.
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çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal 

medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, 

İstanbul'da gerçekleştirilen 
"Narkopan-8" operasyonu 
hakkında bilgi verdi. 

Polisleri tebrik etti 
İstanbul'un Beylikdüzü ilçe-

sinde uyuşturucu imalatçılarına 
yönelik düzenlenen "Narko-
kapan-8" operasyonunda 145 
kilogram metamfetaminin ele 
geçirildiğini belirten Yerlikaya, 
"Operasyonda uyuşturucu mad-

de imalatçısı zehir taciri 1 şüpheli 
yakalandı. Türkiye Yüzyılı'nda 
uyuşturucuyu küresel felaket 
olarak görüyoruz. Uyuşturucuya 
karşı mücadelede temel hede-
fimiz, 'ülkemizi uyuşturucu için 
ulaşılmaz ve yasaklı bir kale' 
hâline getirmektir" ifadelerini 
kullandı. 

Bakan Yerlikaya, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı ile Em-
niyet Genel Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Başkanlığı 
koordinasyonunda, İstanbul İl 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-

lüğünce yapılan operasyonda ele 
geçirilenler arasında, 106 kilog-
ram sıvı, 34 kilogram kile emdi-
rilmiş katı ve 5 kilogram kristal 
hâlde metamfetamin, 7 kilogram 
ara kimyasal madde ve 1 hassas 
terazinin yer aldığını aktardı. 

Yerlikaya, operasyonu koordine 
eden İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığını ve operasyonu ger-
çekleştiren polisleri tebrik etti. 

Öte yandan, Batman'da düzen-
lenen uyuşturucu operasyo-
nunda gözaltına alınan şüpheli 
tutuklandı.  Valilikten yapılan 
açıklamaya göre, İl Jandarma Ko-

mutanlığı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince uyuşturucu 
ticareti yaptığı tespit edilen 
şüphelinin yakalanması için 
çalışma başlatıldı. 

Merkez Yeşiltepe Mahallesi'n-
de belirlenen adrese düzenle-
nen operasyonda, satışa hazır 
2 kilo 500 gram kubar esrar ve 
hassas terazi ele geçirdi, V.Y. 
gözaltına alındı. 

Jandarmadaki işlemlerinin 
ardından adliye sevk edilen 
şüpheli, çıkarıldığı hâkimlikçe 
tutuklandı. (AA)

İ

Adana'da teröre finans 
sağlayan sanığa dava

Van'da 9 terör şüphelisi 
hakkında işlem yapıldı 

Adana'da tüfek, tabanca 
ve el bombası ele geçirildi

Ankara'dan 660 
Suriyeli ülkesine 
geri döndü

Adana'da PKK/KCK'lı te-
röristlere para aktardığı 

öne sürülen sanık hakkında 
5 yıldan 10 yıla kadar hapis 
talebiyle iddianame hazır-
landı. 

Cumhuriyet savcılığınca, 
gözaltına alındıktan sonra 
26 Nisan 2024'te adli kontrol 
tedbiri uygulanan tutuksuz 
A.U. hakkında yürütülen 
soruşturma tamamlandı. 

Adana 2. Ağır Ceza Mah-
kemesince kabul edilen 
iddianamede, sanığın terör 
örgütü PKK/KCK mensup-
larıyla irtibatlı ve iltisaklı 
olduğu ifade edildi. 

İddianamede, sanığın 
kentte terör örgütüne 
finansal kaynak sağlamak 

amacıyla para topladığı, cep 
telefonunda örgütsel görüş-
me ve yazışmalar saptandığı 
aktarıldı. 

İddianamede, A.U'nun 
parayı "PKK/KCK'ya üye 
olma" suçundan cezaevinde 
bulunan kardeşine aktardığı 
bilgisine yer verildi. 

İddianamede, örgüt 
üyelerinin ihtiyaçlarının kar-
şılanması için maddi yardım 
yaptığı kaydedilen sanığın, 
"Terörizmin Finansmanının 
Önlenmesi Hakkındaki Ka-
nun'a muhalefet" suçundan 
5 yıldan 10 yıla kadar hapsi 
istendi. 

A.U'nun yargılanmasına 
önümüzdeki günlerde başla-
nacak. (AA)

Van'da terör örgütlerine 
yönelik soruşturmalar 

kapsamında 9 şüpheli gözal-
tına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, 
terör örgütlerinin faaliyet-
lerinin deşifre edilmesi ve 
engellenmesine yönelik 

çalışmalar sürüyor. 
Bu kapsamda, 12-19 Ocak 

tarihlerinde düzenlenen ope-
rasyonlarda 7 terör örgütü 
PKK/KCK, 1 FETÖ ve 1 dini 
istismar eden terör örgütü 
şüphelisi yakalandı. Gözaltı-
na alınan zanlılar hakkında 
adli işlem yapıldı.. (AA)

Adana Seyhan İlçe 
Emniyet Müdürlüğü 

Suç Önleme ve Soruşturma 
Büro Amirliği ekipleri, ruh-
satsız silah olduğu tespit 
edilen Gülbahçesi Mahal-
lesi'nde inşaat hâlindeki bir 
binada ve iki adreste arama 
yaptı.  Adreslerde, kutu-

nun içine gizlenmiş M4 
piyade tüfeği, 2 tabanca, bu 
silahlara ait 39 mermi, el 
bombası, 2 maske ve çok 
sayıda cerrahi eldiven ele 
geçirildi.  

Suç unsurlarıyla ilgili 
Recep Ç., kuzenleri Enes Ç. 
ile Y.K. gözaltına alındı. (AA)

Ankara Valisi Vasip Şahin, 
Ankara'dan 660 kişinin Suri-

ye'ye geri döndüğünü açıkladı. 
2024 yılı faaliyetlerine ilişkin 

basın toplantısı düzenleyen Vali 
Şahin, Ankara'nın kendi kulvarı 
içerisinde en güvenilir kent-
lerden biri olduğunu belirterek, 
“Bunu Türkiye için demiyorum; 
dünya için diyorum, Avrupa için 
diyorum” şeklinde konuştu.

Ankara'da bulunan toplam 
yabancı uyruklu kişi sayısının 
200 bin 772 olduğunu belirten 
Şahin, 2024 yılında yakalanan 
düzensiz göçmen sayısının 4 bin 
413, sınır dışı edilen göçmen sa-
yısının 11 bin 284, geçici koruma 
altında olan yabancıların sayısı-
nın 84 bin 684, ikamet izni olan 
yabancıların sayısının 68 bin 
494, uluslararası koruma sta-
tüsünde bulunan yabancıların 
sayısının ise 47 bin 594 olduğunu 
açıkladı. 

Şahin, Suriye'deki son geliş-
melerle birlikte 660 kişinin An-
kara'dan Suriye'ye döndüğünü 
açıkladı. (DHA)

İstanbul'da düzenlenen "Narkokapan-8" operasyonunda uyuşturu-
cu imal ettikleri gerekçesiyle 1 şüphelinin yakalandığını bildiren 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Hedefimiz, 'ülkemizi uyuşturucu için 
ulaşılmaz ve yasaklı bir kale' hâline getirmektir" ifadelerini kullandı.

Ülkemizi uyuşturucuya 
karşı bir kale yapacağız

20 ZEHİR TACİRİ
YAKALANDI

Adıyaman'da düzenlenen 
uyuşturucu operasyonunda 20 

zanlı gözaltına alındı. 
Valilikten yapılan açıklamaya 
göre, İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, kent merkezi 
ve ilçelerde uyuşturucu 

satıcılarının yakalanmasına 
yönelik çalışma başlattı. 

Belirlenen adreslere düzenlenen 
operasyonda, çeşitli miktarlarda 

uyuşturucu ele geçirildi. 
Gözaltına alınan 20 şüpheli, 

işlemleri için İl Jandarma 
Komutanlığına götürüldü.

Türk savunma sanayisindeki yetenekler kulla-
nılarak son dönemde önemli bir tehdide dönü-
şen drone’ları durdurmaya yönelik karşı tedbir 
sistemi geliştirildi. CANiK M2 QCB ağır makine-
li tüfek ile donatılan TRAKON UKSS, özellikle 
C-UAS operasyonları kapsamında savunma 
yeteneklerini artırmak üzere tasarlandı.
Samsun Yurt Savunma (SYS) 
Grup şirketleri, drone tehdit-
lerini ortadan kaldırmak için 
sahip oldukları yeteneklerle bir 
entegrasyon çalışması yaptı. 

Hava araçlarına 
karşı tedbir 
Grup bünyesinde uzaktan 

komutalı silah sistemleri 
(UKSS), robotik teknolojiler, 
otonom sistemler ve elekt-
ro-mekanik çözümler üzerine 
yoğunlaşan UNIROBOTICS'in bir 
süredir üzerinde çalıştığı İnsan-
sız Hava Araçlarına Karşı Tedbir 
Sistemi'nin (Counter-Unman-
ned Aerial Systems/C-UAS) 
testleri başarıyla tamamlandı. 

Dünyanın en düşük dağı-
lımına sahip 12.7x99mm ağır 
makineli tüfeği olan CANiK 
M2 QCB ile donatılan TRAKON 
UKSS, özellikle C-UAS operas-
yonları kapsamında savunma 
yeteneklerini artırmak üzere 
tasarlandı. 

Ortaya çıkan ileri teknoloji 
ürünü, kara ve deniz görevleri 
için kritik bir çözüm sunarak, 
farklı tehditlere karşı kapsamlı 

bir koruma sağlıyor. TRAKON, 
radar entegrasyonu sayesinde, 
farklı tiplerdeki drone teh-
ditlerini etkisiz hâle getirme 
kapasitesini başarılı bir şekilde 
ortaya koydu. 

Farklı savaş yönetim sis-
temleri (CMS) ile sorunsuz 
entegrasyon için tasarlanan 
TRAKON, otomatik hedef takibi, 
angajman planlama ve gelişmiş 
atış kontrol sistemi gibi ileri 
yetenekler sunarak 

operasyonel 
esnekliği ve et-
kinliği artırıyor. 
Bu özellikler, 
sistemin 
dinamik ve 
karmaşık 
ortamlar-
da hızlı ve 
hassas yanıt 
vermesini 
sağlıyor. 

UNIROBO-
TICS Genel Mü-

dürü Ömür Baç, dünyada göz 
ardı edilemeyecek bir tehdit 
hâline gelen insansız hava 
araçlarına karşı geliştirilen 
C-UAS çözümü olan TRA-
KON UKSS'nin, insansız hava 
ve deniz araçlarını etkisiz 
hâle getirme kapasitesini 
başarıyla ortaya koyduğunu 
vurguladı. (AA)

DRONE AVCISI TRAKON
GÖREVE HAZIR

BİR DESTANIN ADIDIR ZEYTİN DALI HAREKÂTI 
Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Su-
riye'nin kuzeyindeki Fırat Kalkanı 

bölgesinde 2 PKK/YPG'li terörist ile 
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Ope-
rasyonu ve Gara bölgelerinde 2 PKK'lı 
teröristin etkisiz hâle getirildiğini 
bildirdi.  MSB’den yapılan açıklamada, 
teröristlerin kendilerini bekleyen 
sondan kaçamadığı ve kaçamayacağı 
vurgulanarak, "Kahraman Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz, Suriye'nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölgesinde tespit ettiği 2 

PKK/YPG'li terörist ile Irak'ın kuzeyin-
deki Pençe-Kilit Operasyonu ve Gara 
bölgelerinde belirlediği 2 PKK'lı terö-
risti etkisiz hâle getirdi" ifadelerine 
yer verildi. 

Öte yandan MSB, Türkiye'nin, 20 
Ocak 2018'de Afrin'i terörden arın-
dırmak için başlattığı Zeytin Dalı 
Harekâtı'nın yedinci yıl dönümü dola-
yısıyla şehit ve gazileri andı. 

MSB'nin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, harekâtın, "bir 

destanın adı" olduğu vurgulanarak, şu 
ifadelere yer verildi: 

Kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
ülkemizin güneyinde oluşturulmak 
istenen terör koridorunu parçalamak, 
hudutlarımız ile masum bölge halkının 
güvenliğini sağlamak için gerçekleş-
tirdiği Zeytin Dalı Harekâtı'nın 7'nci 
yıl dönümünde aziz şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyor; kahraman 
gazilerimize de sağlıklı, mutlu ve uzun 
ömürler diliyoruz. (DHA)

VASIP ŞAHIN



C HP tarihinde ilk kez 
partinin bir belediye 
başkanına PKK terör 
örgütüyle iltisaktan 

kayyum atandı.
Özgür Özel ve Ekrem 

İmamoğlu kafa kafaya verdi.
Esenyurt Belediyesi’ne 

kayyum atanması rezaletinin 
üzerini nasıl örteceklerini 
düşündü.

HHH
Buldukları çözüm çok 

basitti.
CHP’nin DNA’sına işlenmiş 

bir huy tekrar açığa çıkarıldı. 
Siyaseten girilen çıkmaz 

sokaktan çıkış yolunu işaret 
eden bu huy, yargıya parmak 
sallamaktan başka bir şey 
değildi.

Derhal İstanbul Başsavcısı 
hedef gösterilmeye başlandı.

Özgür Özel birbiri ardına 
yaptığı açıklamalarla 
tehditler savurdu, İstanbul 
Başsavcısı Akın Gürlek’in 
savcı olmadığını, hukukçu 
olmadığını iddia etti.

HHH  
Kayyum şokunu CHP’li bir 

belediye başkanının ihaleye 
fesat karıştırmak suçundan 
tutuklanıp görevden uzak-
laştırılması izledi.

Beşiktaş Belediyesi’nde 
ortaya çıkan vurgun çarkı 
sonrasında CHP yine bilindik 
yöntemi izlemeye devam etti.

Önce CHP gençlik kolları 
“Seyyar Giyotin’in Anatomi-
si: Akın Gürlek” başlıklı bir 
paylaşımla İstanbul Başsav-
cısı’nı hedef aldı.

CHP gençlik kolları başka-
nının ifadeye çağrılmasının 
ardından Ekrem İmamoğlu 

devreye girdi. 
“Bak başsavcı sana söylü-

yorum. Biz var ya, sana hiçbir 
faydamız olmaz senin zihnin 
çürümüş de, senin evlatla-
rını bile bu muamelelerden 
kurtarmak için seni yöneten 
aklı bu milletin zihninden 
söküp atacağız, bunu unut-
ma. Söküp atacağız ki, senin 
evlatlarının kapısına birileri 
dayanmasın, senin evlatları-
nı sabahın köründe evinden 
kimse almasın” sözleriyle bu 
kez sadece Akın Gürlek’i suç-
lamakla kalmadı, Gürlek’in 
evlatlarını da diline doladı.

HHH  
Gelinen noktada CHP’nin 

Akın Gürlek üzerinden Türk 
yargısına olan nefret ve kini-
ni dur durak nedir bilmeden 
kusmaya devam edeceği 
anlaşıldı.

Anlaşıldı anlaşılmasına 
da…

Gerçek maksat ne olursa 
olsun bütün gruplar kendi-
lerini sevimli göstermenin 
yolunu içinde bulundukları 
toplumun değer yargılarına 
ters düşmeyecek hareketler 
sergilemekte ararken CHP 
niçin kendinin haklı olduğu-
nu kanıtlamanın yolunu bu 
tezin tam tersi istikamette 
eylemlere imza atmada bul-
duğu anlaşılamadı.

HHH  
Savcıları hedef göstermeyi 

ata sporu haline getirip çoluk 
çocuk demeden tehditler sa-
vurmasına rağmen iktidara 
gelmeyi başarabilen bir siyasi 
parti dünyanın neresinde 
var?

Sadece Atatürk’ün partisi 
olduğu için CHP’yi destek-
leyen seçmeninin bu soruya 
verebilecek bir cevabı var 
mı?

Özgür Özel ve Ekrem 
İmamoğlu’nun içinde 
bulunduğu bu hal 
gerçekleşecek ilk seçimde 
CHP’yi sandığa gömecek 
kendi elleriyle oluşturdukları 
giyotin değil mi?
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CHP’NİN GİYOTİNİ…

Bilişim Vadisi Genel Müdürü 
Erkam Tüzgen, Bilişim Vadisi'nin 
geçen yıl yaptığı çalışmalar ve bu 
yılki hedeflere ilişkin değerlen-
dirmede bulundu. 

Misafir öğrenci 6 bini aştı 
Vadi olarak 1 yılda çok sayıda 

"hackathon" düzenlediklerini ve 
TEKNOFEST kapsamındaki 5 ya-
rışmaya ev sahipliği yaptıklarını 
anımsatan Tüzgen, "Bünyemizde 
faaliyet gösteren firma sayısı 
700'ü aştı. Yurt dışından, yurt 
içinden yatırım alan, uluslararası 
iş birliği yapan şirketlerimiz oldu. 

Oldukça verimli bir yıl geçir-
dik. Bizim de uzay misyonumu-
zun da ortak amacı, 'Yapamayız' 
diyen bir toplumdan 'Biz yapabi-
liriz hatta ancak biz yapabiliriz' 
diyen bir topluma dönüşmek. Biz 
bu maksatla çok sayıda genci 

de Bilişim Vadisi'nde misafir 
ediyoruz. 2024'te misafir etti-
ğimiz öğrenci sayısı 6 bini aştı. 
Türkiye'nin, dönüşerek teknoloji 
üreten bir Türkiye olmasını hayal 
ediyoruz, bunun için çalışıyoruz" 
dedi. 

Bu yıl yeni odak alanlarında 
çalışmalar yapacaklarını belirten 
Tüzgen, İstanbul'da bir kuluçka 
merkezi açma çalışmalarına 
başladıklarını bildirdi. 

Tüzgen, Terminal İstanbul'un 
hem Türkiye hem dünyadaki 
girişimcilere ve teknoloji geliş-
tirenlere hizmet verecek global 
bir merkez olacağına dikkati 
çekerek, "TEKNOFEST'e yeni 
yarışmalar katmayı, etkinlik-
lere ev sahipliği yapmayı arzu 
ediyoruz. Türkiye'nin teknoloji 
serüveninde öncü aktörlerden 
biri olmaya devam edeceğiz" 

ifadelerini kullandı.  Teknolo-
jinin ham maddesinin insan 
kaynağı olduğunu dile getiren 
Tüzgen, insan kaynağı yetiş-
tirme hususunda da çeşitli 
faaliyetler gerçekleştirdikleri-
ni anlattı.  Tüzgen, bunlardan 
birinin  “42 Türkiye" projesi 
olduğuna dikkati çekerek, "42 
Türkiye, öğrenci sayısını ikiye 
katladı. İnşallah bu yıl artarak 
devam edecek. Yazılımcı olmak 
isteyen gençleri de bir kez daha 
sizin vesilenizle davet etmek 
istiyorum" diye konuştu. (AA)

Erzurum ve çevresindeki 
illerde 112 Acil Çağrı Mer-

kezi’nde görevli sağlıkçılar, 
aldıkları teorik ve uygulamalı 
eğitimlerle ilk yardım bilgisi 
olmayanları, sağlık ekiple-
rinin vakaya intikal edeceği 
süreç içinde telefonda hayata 
bağlayacak. 

Sağlık Bakanlığınca 
Erzurum Şehit Burak Tatar 
İl Ambulans Servisi Başhe-
kimliğinde düzenlenen "Tıbbi 
Acil Çağrı Yönetimi Komuta 
Kontrol Eğitici Eğitimi"ne 
Erzurum'un yanı sıra Ağrı, 
Ardahan, Artvin, Bayburt, 
Bingöl, Iğdır, Kars, Muş ve 
Rize'deki 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’nde çalışan 26 sağlıkçı 
katıldı.  Burada yaklaşık 5 
gün boyunca pratik ve teorik 
eğitim alan sağlık personeli-
nin 112 Acil Sağlık ekiplerinin 
vakaya ulaşacağı süre içinde 
özellikle sağlık ve ilk yardım 
bilgisi olmayanlara telefonda 
hayat kurtaran bilgilerle reh-
berlik etmesi amaçlandı. 

Eğitim kapsamında, se-
naryo gereği ofiste solunum 
sıkıntısı çeken hasta ile evde 
yalnız başına KOAH atağı ge-
çiren hasta rolünü canlandı-
ran eğitimciler ve sağlıkçılar, 
uygulamalarla olası vakalara 
hazırlandı. 

Erzurum 1. Bölge Eğitim 
Koordinatörü Alparslan Taş-
başı, eğitimin amacının dışa-
rıdaki tıbbi bilgisi olmayanları 
işin içine katmak ve sağ kalım 
oranını artırmak olduğunu 
söyledi.(AA)

M
illi Eğitim Bakanlığı 

(MEB), artış sınırları 
üzerinde ücret talebin-
de bulunan, kademe 

başlangıç sınıflarına (okul öncesi 
1, 5 ve 9'uncu sınıflar) fahiş fiyat 
uygulayan ve eğitim dışındaki 
hizmetleri almaları için velileri 
zorlayan özel okullara yönelik 
çalışma yürüttü. 

2 yıllık veriler incelendi 
Velilerin ekonomik çıkarlarını 

korumak ve mağduriyetlerini 
önlemek amacıyla Milli Eğitim 
Bakanlığı Bilişim Sistemlerinde 
(MEBBİS) yer alan son 2 yılın veri-
leri incelendi. Bu kapsamda, ara-

larında Türkiye genelinde faaliyet 
gösteren okulların da bulunduğu 
bazı özel okulların fahiş ücret ilan 
ettikleri tespit edildi. 

Bu özel okulların 'etüt, ki-
tap-kırtasiye, kıyafet ve yemek 
ücreti' ilanlarının da ilgili mevzu-
atlara aykırı ve hizmetin maliye-
tini aşan oranlarda olduğu tespit 
edildi. Bakanlığa ulaşan şikâyet-
ler de dikkate alınarak bazı özel 
okullar hakkında inceleme ve 
soruşturma başlatılırken, Ticaret 
Bakanlığınca da fahiş ücret artışı 
yapan kurumlar takibe alındı. 

MEB, Özel Öğretim Kurum-
ları Yönetmeliği’nde 3 Ocak’ta 
yapılan değişiklikle özel okulların 

sundukları eğitim hizmeti için ilan 
edebilecekleri ücretler konusunda 
yeni bir düzenleme getirdi. Yapılan 
düzenleme ile söz konusu mev-
zuata 'Okullar tarafından kade-
me başlangıçları için belirlenen 
öğrenim ücretlerinde fahiş oranda 
artış yapılamaz' hükmü getirildi. 
Bu kapsamda, okulların kademe 
başlangıcı olan anaokulu, 1, 5 ve 
9'uncu sınıf kademelerinde ücret-
leri belirlerken sunulan hizmetle 
orantılı olmayan fahiş artışlar 
yapamayacakları, hüküm altına 
alınmıştı. 

5580 sayılı Özel Öğretim 
Kurumları Kanunu’nun 12'nci 
maddesindeki 'Kurumlar, faaliyet-

lerini sadece kazanç sağlamak için 
düzenleyemezler ancak Türk milli 
eğitiminin amaçları doğrultusun-
da eğitimin kalitesini yükseltmek, 
gelişmelerine fırsat ve imkân 
verecek yatırımlar ve hizmetler 
yapmak üzere gelir sağlayabilir-
ler' hükmü, okulların sadece kâr 
amaçlı faaliyet gösteremeyecek-
lerini ifade ediyor. 

Kanunda yer alan bu sınırla-
ma, okulların ancak sundukla-
rı eğitimin niteliğini artırmak 
ve yatırımlarının devamına 
olanak sağlamak amacını gö-
zeterek sundukları hizmetlerin 
ücretlerini belirleyebilecekle-
rini gösteriyor. (DHA)

Özel okullara 'fahiş 
fiyat' soruşturması

Geçen yıl yaptığı Geçen yıl yaptığı 
çalışmalar ve bu çalışmalar ve bu 

yılki hedeflere iliş-yılki hedeflere iliş-
kin değerlendirme-kin değerlendirme-
de bulunan Bilişim de bulunan Bilişim 
Vadisi Genel Müdü-Vadisi Genel Müdü-

rü Erkam Tüzgen, rü Erkam Tüzgen, 
"Türkiye'nin, dö-"Türkiye'nin, dö-

nüşerek teknoloji nüşerek teknoloji 
üreten bir Türkiye üreten bir Türkiye 

olmasını hayal edi-olmasını hayal edi-
yoruz, bunun için yoruz, bunun için 
çalışıyoruz" dedi. çalışıyoruz" dedi. 

TEKNOLOJİ ÜRETEN BİR 
TÜRKİYE İÇİN ÇALIŞIYORUZ 

Karabük Üniversitesi 
öğrencileri yapay zekâ 
projeleri geliştiriyor

Narin davasında anne için 
yapılan itiraz reddedildi

Karabük Üniversitesi 
öğrencileri, sağlık, 

sosyal, güvenlik ve enerji 
alanlarında yapay zekâ 
destekli projeler gelişti-
riyor. 

"Nebula Innovators 
Takımı" çatısı altında 8 
grupta çalışmalar yü-
rüten 30 öğrenci, "Yapay 
Zekâyla Hastalıkların 
Tespiti ve Erken Teşhisi", 
"Rehber Nokta-Yapay 
Zekâ Destekli Mentör-
lük Sistemi" ve "Görme 
Engelliler için Yapay Zekâ 
Destekli Rehber" projele-
riyle yarışmalara katılı-
yor. 

Mühendislik Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi 
İsa Avcı, üniversitede 
yapay zekâ alanına ilgi 
duyan öğrencileri bir 
araya getirerek takımlar 

kurduklarını anlattı. 
Takımların, TÜBİTAK, 

Sosyal Bilimler Festivali 
(Sosyalfest) ve Sağlık 
Bilimleri Festivali (Sağ-
lıkfest) gibi Türkiye'de 
ulusal alanda yapılan 
yarışmalara da katıldığını 
aktaran Avcı, takımların 
ilgi alanlarına göre hangi 
projelerde yer alması ge-
rektiklerine karar verip, 
o alanda gelişimlerini ve 
eğitimlerini sağladıkları-
nı belirtti. 

Avcı, takımların 
özellikle sağlık, sosyal, 
güvenlik ve enerji alan-
larında çalıştığına deği-
nerek, "Öğrencilerimizin 
ilgi alanlarında takımlar 
oluşturarak, beraber 
çalışma ve proje kültürü 
oluşturma özelliklerini de 
geliştirmiş oluyoruz" diye 
konuştu. (AA)

Diyarbakır’da, Na-
rin Güran cinayetine 

ilişkin davada ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis 
cezası verilen anne Yüksel 
Güran’ın avukatı Yılmaz 
Demiroğlu'nun yaptığı 
tahliye talebi, 9’uncu Ağır 
Ceza Mahkemesi tarafın-
dan reddedildi. 

Bağlar ilçesi kırsal Tav-
şantepe Mahallesi'nde 21 
Ağustos'ta kaybolduktan 
19 gün sonra, dere yata-
ğında çalılıklarla gizlen-
miş hâlde cansız bedeni 

bulunan Narin Güran 
davasında, Avukat Yılmaz 
Demiroğlu, müvekkili 
Yüksel Güran’ın tahliyesi-
ni talep etti. 

Mahkeme heyeti, 
talebin değerlendirilmesi 
için Diyarbakır 9’uncu 
Ağır Ceza Mahkemesine 
gönderdi. 

Talebi değerlendiren Di-
yarbakır 9’uncu Ağır Ceza 
Mahkemesi, sanık Yüksel 
Güran’ın tutukluluğunun 
devamına oy birliğiyle 
hükmetti. (DHA)
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Milli Eğitim Bakan-Milli Eğitim Bakan-
lığı, MEBBİS’de yer lığı, MEBBİS’de yer 

alan son 2 yılın alan son 2 yılın 
verileri inceleyerek verileri inceleyerek 

2025-2026 eğitim 2025-2026 eğitim 
öğretim yılı için öğ-öğretim yılı için öğ-

renci kayıtlarında renci kayıtlarında 
mevzuata aykırı mevzuata aykırı 

şekilde 'fahiş fiyat' şekilde 'fahiş fiyat' 
artışı yapan özel artışı yapan özel 
okullara yönelik okullara yönelik 

inceleme ve soruş-inceleme ve soruş-
turma başlattı.turma başlattı.

112 sağlıkçılarına 
‘telefonla ilk
yardım’ eğitimi 
veriliyor

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, öğrencilere, yarıyıl tatilinde ilgi alanlarına uygun kitaplar okuma, oyunlar oynama ve çeşitli etkinliklerle zaman 
geçirmeyi ihmal etmeme tavsiyesinde bulundu. Tekin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geleceğe güvenle adım atmak için kitap 

okumanın ve çeşitli aktivitelerle vakit geçirmenin önemine dikkati çekti. Çocukların erken yaşlardan itibaren kitaplarla tanışmasının, oyun oy-
namasının ve farklı hobiler edinmesinin yaşamlarını olumlu yönde etkileyeceğini aktaran Tekin, "Tatil döneminde ilgi alanlarınıza uygun kitaplar 

okumayı, oyunlar oynamayı ve çeşitli etkinliklerle zaman geçirmeyi ihmal etmeyin. Keyifli bir hafta geçirmenizi dilerim" ifadesini kullandı.

‘TATİLDE KİTAP OKUYUN, OYUNLAR OYNAYIN’ 

ERKAM TÜZGEN
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SAVAŞTAN YANA DEĞiLiZ
"Trump'la ilk dönemindeki dost-
luğumuzun devamı bizim için çok 

çok önemli" diyen Erdoğan şöyle devam 
etti: "Seçimi kazandığı günün ertesinde 
kendisiyle görüşmem olmuştu, şimdi 
bu dönemde de ara görüşme yaptık. 
Bugün alacağı görevle birlikte kendisiyle 

irtibatlarımızı aynen devam ettirip ısrarla 
Rusya- Ukrayna savaşını ben bitiririm 
dediğine göre biz de tabii bu konuda 
Türkiye’ye ne düşüyorsa Türkiye olarak 
da biz bunu yaparız. Çünkü dünyada biz 
savaşlardan yana değiliz, Türkiye olarak 
barıştan yanayız. Ne varsa barışta var, 

savaşla bir yere varılmaz. Bir an önce de 
bunu hâlletmemiz lazım. Sayın Trump'la 
yapacağımız inşallah görüşmelerde 
bunları masaya yatırıp adımlarımızı da 
ona göre atacağız. Sayın Trump'ın ikinci 
dönemi tüm insanlık için hayırlı olsun 
diyorum, sizlere de teşekkür ediyorum."

C

MHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve Kayseri Milletvekili İsmail 
Özdemir, Dervişoğlu‘nun 
MHP’ye yönelik eleştirilerinin, 
partisinin içinde bulunduğu “va-
him” durumu örtmeye yönelik 
bir çaba olduğunu vurguladı.

GAZZE'YE iNSANi
YARDIMLAR ULAŞMALI

TÜRK GENÇLiĞi 
DESTAN YAZIYOR

Türkiye Cumhuriyeti ile 
Slovakya arasında stra-

tejik ortaklık tesis edilmesine 
ilişkin ortak bildiri ile 3 anlaşma 
imzalandı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile Slovakya 
Başbakanı Robert Fico, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi'nde baş başa 
ve heyetler arası görüşmelerin 
ardından iki ülke arasındaki 
anlaşmaların imza törenine geçti.

Türkiye Cumhuriyeti ile 
Slovakya arasında stratejik 
ortaklık tesis edilmesine ilişkin 
ortak bildiri, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ile Slovakya Başbakanı 
Fico tarafından imzalandı.

Erdoğan ve Fico huzurunda 
imzalanan 3 anlaşma şöyle:

Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanlığı 
ile Slovak Cumhuriyeti Hükümet 
Ofisi Arasında Basın ve İletişim 
Alanında Mutabakat Zaptı, 
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve 
Turizm Bakanlığı ile Slovak 
Cumhuriyeti Kültür Bakanlığı 
Arasında 2025-2029 Yıllarına 
İlişkin Kültür Alanında İşbir-
liği Mutabakat Zaptı, Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile Slovak 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 
Askeri Çerçeve Anlaşması.

SLOVAKYA 
İLE ÜÇ 
ANLAŞMA 
İMZALANDI

MHP Genel Başkan  
Yardımcısı ve Kayseri 

Milletvekili İsmail Özdemir, 
İP Genel Başkanı Dursun 
Müsavat Dervişoğlu‘nun 
sosyal medyadan yaptığı 
açıklamalara sert bir yanıt 
verdi.

Özdemir, İP’in son bir 
yılda 100 bine yakın üye 
kaybettiğini ve neredeyse 
her hafta bir milletvekilinin 
istifa ettiğini hatırlatarak, 
Dervişoğlu‘nun MHP’ye 
yönelik eleştirilerinin, 
partisinin içinde bulunduğu 
“vahim” durumu örtmeye 
yönelik bir çaba olduğunu 
vurguladı.

Özdemir’in yaptığı pay-
laşımda “Bir yıl içerisinde 
100 bine yakın üye kaybe-
den, neredeyse her hafta bir 
milletvekili istifa eden İP’in 

Genel Başkanı, partisinin 
durumunu düşünecek yerde 
sürekli MHP’ye sataşma-
ya cüret etmesi, içerisinde 
bulundukları vahim hâli 
örtmeye yönelik bir çabanın 
ürünü olduğu aradan ge-
çen her gün daha da aşikâr 
olmaktadır. Cumhur İttifakı 
karşıtlığı ile kurulan İP, bu-
gün Meclisteki kadrolarının 
AK Parti’ye geçişi karşısında 
kullanım ömrünün tamam-
landığını da göstermektedir. 
Asıl sorulması gereken soru 
ise bahse konu olan siyasi 
partiyi kuranların hangi sa-
iklerle MHP’den ayrıldıkları, 
buna karşın bugün nereye 
ve hangi aşamaya gelip, ne-
rede durduklarıdır. Biliyoruz 
ki bu suale verebilecek hiçbir 
cevapları da yoktur…” ifade-
leri yer aldı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun 

Eşitlik, Hazırlık ve Kriz Yönetiminden Sorumlu 
Üyesi Hadja Lahbib'i kabul etti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki 
görüşmeye ilişkin sosyal medya hesabın-
dan paylaşımda bulunan Yılmaz, bölgesel 
zorluklar ve küresel gelişmelerin, Türkiye-AB 
iş birliğinin stratejik önemini ve ilişkile-
rin daha geniş perspektifle ele alınması 
gerektiğini bir kez daha ortaya koyduğunu 
belirtti. Yılmaz, şunları kaydetti: "Türkiye-AB 
iş birliği, hem bölgesel barış ve istikrar hem 
de küresel sorunların çözümü için kritik bir 
öneme sahiptir. Bu bağlamda Sayın Lahbib ile 
bugünkü görüşmemizde, ikili iş birliğimizin 
artırılmasının yanı sıra özellikle insani krizler, 
Gazze ve Suriye'deki durum, gönüllü geri 
dönüşler ve düzensiz göçle mücadele gibi 
alanlarda iş birliğimizin derinleştirilmesinin 
önemine dikkati çektik. Ayrıca, Türkiye'nin 
insani yardımlardaki liderliği, AB Sivil 
Koruma Mekanizmasına katkılarımız, Gümrük 
Birliğinin güncellenmesi, vize serbestisi 
sürecinin hızlandırılması ve yüksek düzeyli 
diyalog mekanizmalarının yeniden aktif 
hâle getirilmesi konularını ele aldık. Sayın 
Lahbib'e ziyaretleri ve ortak alanlardaki yapıcı 
yaklaşımı için teşekkür ediyor, yeni görevinde 
başarılar diliyorum." Görüşmede, Dışişleri 
Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi 
Mehmet Kemal Bozay da yer aldı. (AA)
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İP'İN KULLANIM 
SÜRESİ DOLDU

MEHMET FATIH KACIR

Türkiye-AB 
iş birliği kritik 
öneme sahip

Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır, 

Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı'nda 
düzenlenen AK Parti İstan-
bul Gençlik Kolları 7. Olağan 
Kongresi'ndeki konuşma-
sında, gençlerin kendileri 
için önemine işaret etti.

Türkiye'nin on yıllar bo-
yunca bir kalıba hapsedil-
meye, enerjisi iç kavgalarla 
tüketilmeye terk edilmiş 
bir memleket olduğunu 
anımsatan Kacır, gençlere 
şöyle seslendi: "Sizlerin 
enerjisiyle, sizlerin heyeca-
nıyla, sizlerin coşkusuyla 
Türkiye şimdi Cumhuri-
yet'in ikinci asrını 'Türkiye 
Yüzyılı' kılacak işlere imza 
atıyor. Bu memlekette aka-
mete uğratılmış ne varsa 
AK Parti, Cumhurbaşka-
nımız, Genel Başkanımız, 
liderimiz Recep Tayyip 

Erdoğan'ın öncülüğünde bir 
bir hayata geçiyor."

Engeller bir bir kalkacak
Bakan Kacır, Vecihi 

Hürkuş, Nuri Demirağ gibi 
isimlerin attığı adımları, 
başlattığı işleri şimdi Türk 
milletinin öz evlatlarının, 
Türk milletinin asil evlatla-
rının, alın ve akıl teriyle, bir 
bir gerçeğe dönüştürdüğü-
nü dile getirerek, "Bayrak-
tar'la, Anka'yla, Akıncı'yla, 
Aksungur'la, Hürkuş'la 
Hürjet'le, Atak'la, Gökbey'le, 
Kaan'la, Kızılelma'yla Türk 
gençliği destan yazıyor. İşte 
bizim gençliğimiz böyle 
gençlik" diye konuştu.

Türk gençliğinin ülke için 
önemine, yaptığı çalışmalara 
dikkati çeken Kacır, söz konu-
su projelere gencecik insan-
ların öncülük ettiğini anlattı. 
"Biz bu topraklarda petrol 

vardı da biz mi içtik?' denilen 
günlerden Gabar'da terörü 
temizleyip günde 70 bin varil 
petrol çıkardığımız günlere 
AK Parti iktidarlarıyla geldik" 
diyen Kacır, şunları söyledi: 

"Ama daha yapacak çok 
işimiz var. Sizlerle birlikte 
başaracak, gerçeğe dö-
nüştürecek nice hayalimiz 
var. Türkiye'nin geleceği 
aydınlıktır. Yeter ki sizler 
enerjinizden, aşkınızdan, 
heyecanınızdan, coşku-
nuzdan hiçbir şey kaybet-
meyin. Bizler her zaman 
Türk gençliğinin önündeki 
engelleri bir bir kaldırma-
ya Allah'ın izniyle devam 
edeceğiz." (AA)

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Er-

doğan, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde 

Slovak Cumhuriyeti Başbaka-
nı Robert Fico ile anlaşmaların 
imza töreni sonrası açıklama-
larda bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
açıklamaları şöyle: "Bugün 
bakanlıklarımız ve kurum-
larımız arasında askeri ve 
savunma sanayii alanlarında 
iş birliğini öngören belgeler de 
imzalandı. Mevcut iş birliğimi-
zi ileri noktaya taşınacağına 
inanıyorum. Ticaret hacmi-
miz 3 milyar dolar seviyesini 
yakaladı. Bu ortak hedefimiz 5 
milyar dolar hedefini yakında 
yakalayıp geçeceğimizi göste-
riyoruz. Dostumla bugün Tür-
kiye ve AB ilişkileri, bölgesel ve 
küresel meseleleri de ele aldık. 
AB'ye tam üyelik konusunda 
Slovakya'nın desteğini artıra-
cağına inanıyorum. 

30 milyon ton tahılı naklettik
Ukrayna'daki savaş hak-

kında değerlendirmeleri de 
aramızda paylaştık. Slovak-
ya'nın hem Rusya hem de Uk-
rayna ile temasları var. Adil ve 
kalıcı bir barışın tesis edilmesi 
konusunda mutabık kaldık. 
Hamas ile İsrail'in ateşkes mu-
tabakatının hayata geçmesi 
memnuniyet vericidir. Mu-
tabakatın tüm aşamalarının 
hayata geçirilmesi ve insani 
yardımların ulaştırılması ge-
rekmektedir. Suriye'ye yönelik 
tüm kısıtlamalar kaldırılmalı."

Erdoğan şöyle devam etti: 
"Öncelikle Ukrayna ve Rusya 
arasındaki bu savaş gerçekten 
bu dönemde bizleri ciddi ma-
nada rahatsız eden bir savaş 
olmuştur. Fakat burada tabii 
liderlerin kapışması hakikaten 
bizleri de ciddi manada rahat-
sız etmiştir. Bir tahıl koridoru 
meselesini bile bizler ne kadar 
çırpındıysak çözemedik, hâl-
ledemedik. 30 milyon ton bir 
tahılı nakliye ettik, orada kaldık. 
Sayın Putin’le görüştüğümüzde 
biz vermeye hazırız, öbür taraf-
ta Zelenskiy ile görüştüğümüz-
de 'Vermeye hazırız' ama 'Hadi 
verin' dendiğinde ise maalesef 
bunu alamadık. Tabii Sayın Pu-
tin özellikle tahıl koridorundan 
Avrupa Birliği'ne tahıl verilme-
sine taraf değil. 

Fakir ülkelere, 'Afrika ülkele-
rine buralara ben vermeye va-
rım' dedi. Oradan tabii beklediği-
miz neticeyi maalesef alamadık 
ama hâlâ Dışişleri Bakanım bu 
konuyu muhatapları ile görüş-
meye devam ediyor. Doğal gaz 
konusuna gelince bu konuda da 
yine aynı şekilde bizler Ukrayna 
madem ki Slovakya‘ya doğal 
gazını kesti ben Enerji Tabii Kay-
naklar Bakanımla muhatabıyla 
bu konuyu görüşmek suretiyle 
adım atalım ve Slovakya‘nın 
doğal gaz noktasındaki bu ihti-
yacını, Dışişleri Bakanım Sayın 
Lavrov’la ben de Sayın Putin’le 
görüşmek suretiyle bunu bir 
neticeye bağlayalım dedim. Bu 
hafta içerisinde telefon diplo-
masilerimizi kurmak suretiyle 
inşallah bu adımı atalım."

Bakan Kacır,  "Bayraktar'la, 
Anka'yla, Akıncı'yla, Aksun- 
gur'la, Hürkuş'la Hürjet'le, Atak'la, 
Gökbey'le, Kaan'la, Kızılelma'yla 
Türk gençliği destan yazıyor" dedi.

Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, 

"Hamas ile 
İsrail'in ateşkes 
mutabakatının 
hayata geçmesi 

memnuniyet 
vericidir. Mu-

tabakatın tüm 
aşamalarının 

hayata geçiril-
mesi ve insani 

yardımların 
ulaştırılması 

gerekmek-
tedir" dedi.

CEVDET YILMAZ

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Slovakya 

Başbakanı Robert Fico 
ile Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesi'nde heyetle rarası 
görüşme gerçekleştirdi. 

Daha sonra ikili ortak 
basın açıklamasında 

bulundu.



dalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, İstanbul 

Cumhuriyet Başsav-
cılığınca yürütülen 

adli soruşturmalarla ilgili ola-
rak yargı mensuplarını açıkça 
hedef alan ve yargı sürecini 
etkilemeye yönelik "tehditkâr" 
açıklamaların kabul edilemez 
olduğunu bildirdi.

Tunç, sosyal medya hesa-
bından, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Akın Gürlek'e yönelik 
açıklamalara ilişkin paylaşımda 
bulundu.

"İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürütülmekte olan 
adli soruşturmalarla ilgili olarak 
yargı mensuplarımızı açıkça 
hedef alan, yargı sürecini etki-
lemeye yönelik tehditkâr açık-
lamalar asla kabul edilemez" 
ifadesini kullanan Tunç, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin bir hukuk dev-
leti olduğunu vurguladı.

Anayasa'nın 138'inci madde-
sine göre, hâkimlerin görevlerin-
de bağımsız olduklarını belirten 
Tunç, hiçbir organ, makam, mer-
ci veya kişinin, yargı yetkisinin 
kullanılmasında mahkemelere 
ve hâkimlere emir ve talimat 
veremeyeceğine işaret etti.

Bakan Tunç, şunları kaydetti: 
"Başlatılan bir soruşturma veya 
kovuşturma kesin hükümle 
sonuçlanıncaya kadar, savcı, 
hâkim ve mahkemeleri etki-
lemek amacıyla alenen sözlü 
veya yazılı beyanda bulunmak 
suretiyle adil yargılamayı etki-
lemeye çalışmak, hukuk devleti 
ile bağdaşmaz ve Türk Ceza Ka-
nunu'na göre suçtur. Bulunulan 
makamlar, yargı mensuplarını 
hedef göstermeyi, tehdit etmeyi 
veya yargı sürecine müdahale 
etmeyi hiçbir şekilde meşru 
kılmaz. Başta İstanbul Cum-
huriyet Başsavcımız olmak 

üzere yargı mensuplarımıza 
yönelik pervasızca söylenen, 
hukuk sınırını aşan ve suç teşkil 
eden açıklamalarda bulunanlar 
hakkında bağımsız ve tarafsız 
yargının harekete geçmesinden 
hiç kimse rahatsız olmamalıdır. 
Yargı organlarının bağımsızlığını 
koruma konusundaki kararlılı-
ğımızdan ve yargıya yönelik her 
türlü baskı ve müdahale girişi-
mine karşı gerekli hukuki adım-
ların atılacağından hiç kimsenin 
şüphesi olmasın."
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Genel Kamuoyu adlı araştır-
ma şirketinin 2-5 Ocak 2025 

tarihleri arasında Doğu ve Gü-
neydoğu Anadolu Bölgelerini 
kapsayan 15 ilde yaptığı 
bir ankette MHP’nin 
2023 seçimlerine göre oy 
oranını %100 arttırdığı 
tespit edildi.  Doğu ve Gü-
neydoğu Anadolu Bölgelerini 
kapsayan 15 ilde yapılan saha 
araştırmasında 'Bu pazar seçim 

olsa oyunuzu hangi partiye ve-
rirsiniz?' sorusuna MHP cevabını 
verenlerin oranı %11.66 oldu. 

Ankette yer alan iller 
arasında, Diyarbakır, 

Batman, Mardin, Siirt, 
Hakkâri, Van, Bitlis, Muş, 
Bingöl, Adıyaman, Elazığ, 

Şanlıurfa ve Gaziantep 
bulunmakta. MHP'nin bu 

illerdeki oy oranındaki büyük 
artış dikkat çekici.

DOĞU VE GÜNEYDOĞU’DA MHP’DEN BÜYÜK CIKIS
Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgele-
ri'ni kapsayan 15 ilde MHP'nin oy oranı, 
2023 seçimlerine göre yüzde 100 arttı. 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin de yaptığı 
tarihi çağrı büyük oranda destek gördü.

A
İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu hakkında, İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcısı 
Akın Gürlek'le ilgili ifadeleri 
nedeniyle soruşturma baş-
latıldı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı, İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu hakkın-
da katıldığı bir televizyon 
programında İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı 
Akın Gürlek ve ailesine 
yönelik kullandığı ifadeler 
nedeniyle 'Tehdit' ve 'Terör-
le Mücadelede Görev Alan 
Kişileri Hedef Gösterme' 
suçlarından soruşturma 
başlattı. (DHA)

“Bir ve Birlikte Hilal'e 
Doğru Türkiye” toplan-

tılarını 27 bölge, 81 şehirde 
tamamlayan Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP), Bele-
diye Meclis Üyeleri İstişare 
ve Değerlendirme Toplan-
tılarına devam ediyor. MHP, 
“Belediye Meclis Üyeleri 
İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı” kapsamında do-
kuzuncu durağı olan Kara-
man’da 22 Ocak Çarşamba 
günü (yarın) kapsamlı bir 
toplantı düzenleyecek.

MHP, bu toplantılarla 

bölgesel sorunların çözümü-
ne yönelik istişarelerle yerel 
yönetimler arasındaki iş bir-
liğini güçlendirmeyi amaçlı-
yor. Bu kapsamda daha önce 
Kars, Erzurum, Tokat, Sam-
sun, Çankırı, Ankara, Kay-
seri ve Osmaniye merkezli 
gerçekleştirilen toplantıların 
dokuzuncu durağı Karaman 
olacak. Karaman’ın yanı sıra 
Konya ve Mersin illerinden 
de toplantıya katılımlar 
olacak. MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Sadir Durmaz 
başkanlık yapacak.

Bakan Kurum, Malatya'daki Bakırcılar Çarşı-
sıyla ilgili "Asrın inşasına yakışır bir mühen-

dislik eseri tamamlandığında 106 ofis ve 559 konutla 
Malatya'nın kalbinde bir yıldız gibi parlayacak" dedi. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, Malatya Bakırcılar Çarşısı'nda Emlak Konut 
tarafından yapılan çalışmalara ilişkin paylaşımda 
bulundu. Kurum, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Asrın inşasına yakışır bir mühendislik 

eseri Malatya Bakırcılar Çarşısı" ifadesini kullandı. 
Malatya Bakırcılar Çarşısı'nda yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi veren Kurum, şunları kaydetti: "Em-
lak Konut eliyle yaptığımız çarşıyı öncelikle sağlam 
bir zemine kavuşturmak için 3 metre aralıklarla 13 
bin 600 fore kazık çakıldı ve nitelikli mühendislik 
dolgusuyla kaplandı. Burası tamamlandığında, 3 bin 
745 dükkan, 2 bin 106 ofis, 559 konutla Malatya'nın 
kalbinde bir yıldız gibi parlayacak."

ASLA KABUL 
EDiLEMEZ

CEMEVi KÜLLiYESi MAKETi 
DEVLET BAHÇELi’YE 
TAKDiM EDiLDi

MHP, GAZiANTEP’TE YENi 
KATILIMLARLA GÜÇLENiYOR

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yaşar 
Yıldırım ve MHP MYK Üyesi İbrahim 

Özbay, Türk Dünyasının Bilge Lideri Devlet 
Bahçeli'nin Horasan Erenleri Federasyo-
nu’na hibe ettikleri arsa üzerinde inşa 
edilen Cemevi Külliyesi'nin maketini, MHP 
Liderine takdim etti.

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Yaşar Yıldırım 
sosyal medya hesa-
bından bir paylaşımda 

bulundu: "MYK Üyemiz İbrahim Özbay ile, 
bizzat zatı devletlerinin Horasan Erenleri 
Federasyonu’na hibe ettikleri arsa üzerinde 
inşaa ettiğimiz Cemevi Külliyemizin make-
tini Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi’ye 
takdim ederek yapılan çalışmalar hakkında 
da bilgilendirme yaptık. Aklı, yüreği 

yalnızca Türkiye olan Liderimizin 
mutluluğu inşaatımız ilerledikçe 

daha da artıyor, Allah kendi-
sinden razı olsun" dedi.

MHP Gaziantep teşkilatı, yeni katılımlarla 
dikkat çekerken, halkla buluşmalar ve 

etkinliklerle siyasi gücünü artırmayı sürdürüyor.
MHP heyeti, Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin, AK Parti Ga-
ziantep Milletvekili Derya Bakbak ve AK Parti 
İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioğlu ile bir 
araya gelerek birlik ve dayanışma mesajları 
verdi. Bu buluşma kamuoyunda olumlu 
yankı buldu. MHP Gaziantep’ten yapılan 
paylaşım şu şekilde; “TBMM İdare amirimiz, 
Gaziantep milletvekilimiz Sn. Sermet Atay, İl 

Başkanımız Mustafa Bozgeyik, Ülkü Ocakları 
İl Başkanımız Emre Koçyiğit, ilçe başkanları-
mız ve teşkilat mensuplarımız, Karkamış İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret ederek, Karkamış Be-
lediyesi Bağımsız Meclis Üyesi olup partimize 
geçiş yapan Celal Sarı ve partimize katılan 
yeni üyelerimizin rozetlerini taktılar.”

Rozet takma töreninin ardından MHP he-
yeti, Karkamışlı vatandaşlarla bir araya geldi. 
Halkın sorunlarını dinleyen heyet, TBMM’de 
yürütülen çalışmalar ve parti politikaları 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca Zafer Partisi 

Genel Başkanı Ümit Özdağ 
hakkında Cumhurbaşka-

nı'na hakaret suçundan so-
ruşturma başlatıldı. Başsav-
cılığın açıklamasında, "Zafer 

Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ hakkında önceki 

gün partisinin il başkanları 
istişare toplantısında Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a yönelik sarf 

ettiği sözler gerekçesiyle 
Cumhurbaşkanı'na haka-
ret suçundan soruşturma 

başlatıldı" denildi.

Konya Milletvekili Ünal Kara-
man, İYİ Parti'den istifa ettiğini 
bildirdi. Karaman, sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıkla-
mada, "millete daha iyi hizmet 
etme iradesinin bir gereği 
olarak" parti üyeliğinden ay-
rılma kararı aldığını duyurdu. 
Ünal Karaman, "Bana inanan 
vefalı yürekler çok iyi bilirler ki 
onların güvenini hiçbir zaman 
boşa çıkarmayacağım. Dün 
olduğu gibi yarın da onların 
inancını kendi inancım saya-
cak, Ata'mızın emrine sadık 
kalarak, Türk istiklalini ve 
Türk Cumhuriyeti'ni muhafa-
za ve müdafaa etmek için var 
gücümle çalışmaya devam 
edeceğim" ifadelerini kullandı.

MHP'nin İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı yarın Karaman'da

İBB BAŞKANI 
İMAMOĞLU 
HAKKINDA 
SORUŞTURMA

CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Cem 
Aydın, sosyal medya hesabından yaptığı 

paylaşıma ilişkin soruşturmada, adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşıma ilişkin resen soruşturma başlatılan 
Aydın'ın adliyedeki işlemleri tamamlandı. Sulh 
ceza hâkimliği, soruşturma kapsamında ifadeye 
çağırılan Aydın'ın, en yakın karakola imza atması 
ve yurt dışına çıkış yasağı şeklinde adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılmasına karar verdi. Bu arada 
Aydın, savcılıkta verdiği ifadesinde, "Paylaşımımın 
suç teşkil ettiğini düşünmüyorum. Soruşturma baş-
latılan video, içerik itibarıyla genel başkanımızın 

sözleri ve Akın Gürlek hakkında medyaya yansıyan 
içeriklerden ibarettir. Üzerime atılı suçlamaları 
kabul etmiyorum" ifadelerini kullandı.

İşlemlerinin ardından Çağlayan Meyda-
nı'nda açıklama yapan Aydın, savcılığın, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel'in toplantılarda 
söylediği ifadeleri partisinin kurumsal hesa-
bından paylaşılması nedeniyle hakkında suç 
duyurusunda bulunduğunu öne sürdü.

Cem Aydın hakkında, sosyal medya hesabından 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek hakkın-
da yaptığı paylaşım nedeniyle "kamu görevlisine 
hakaret" ve "terörle mücadele eden kişileri hedef 
göstermek" suçlarından soruşturma başlatılmıştı.

CHP'LI AYDIN ADLI KONTROL ŞARTIYLA SERBEST BIRAKILDI

TEHDİTKÂR AÇIKLAMALAR

Adalet Bakanı Tunç, "Yargı mensuplarımızı açık-
ça hedef alan, yargı sürecini etkilemeye yönelik 
tehditkâr açıklamalar asla kabul edilemez"  dedi.

DEM Parti heyeti, 
2. ziyaret için 

Adalet Bakanlığına 
başvuruda bulundu

DEM Parti, 28 Aralık 
2024'te İmralı'ya yapılan 

ziyaretin ardından siyasi par-
tilerle görüşmeler gerçekleş-
tirmişti. DEM Parti'nin İmralı 
heyeti, İmralı'ya ikinci ziyaret 
için Adalet Bakanlığına baş-
vuruda bulundu.

Özdağ hakkında 
soruşturma başladı

Konya Milletvekili 
Karaman İYİ 
Parti'den istifa etti

CEM AYDIN

Asrın inşasına yakışır bir eser oluyor
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Kosova Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre, Cumhur-
başkanı Vjosa Osmani, Türkiye’nin Priştine Büyükelçisi Sabri Tunç Angılı 

ile bir araya geldi. Görüşmede, Kosova’daki son siyasi gelişmeler ve iki 
ülke arasındaki ilişkilerin daha da derinleştirilmesi gibi konular ele alındı. 

Osmani, görüşmede, Türkiye’nin sürekli desteğini ve iki ülke arasındaki 
dostane ilişkileri takdir ederek, Türkiye’nin, Kosova’nın stratejik bir ortağı 

ve güçlü bir destekçisi olduğunu vurguladı. Osmani, Kosova’nın ulus-
lararası organizasyonlara üyeliği, daha fazla ülke tarafından tanınması 
ve savunma alanında iş birliğinin derinleştirilmesinin sağlanması için 
“Türkiye’nin ülkesine desteğinin devam etmesi” gerektiğini kaydetti.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYIN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL: 	 0 212 281 98 54
           	 0 212 281 98 56
           	 0 212 281 98 57 
FAKS: 	0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 230621 OCAK 2025

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYIN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECILIK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

usya ve Ukrayna 
arasında 1060 günü 

geçen süredir devam 
eden savaşta, karşılıklı 

saldırılarda artış yaşandığı bildi-
rildi. Ukrayna ordusu Zaporijya’da 
9 yerleşim yerine, Tataristan’a 
ve Bryansk bölgesine saldırı dü-
zenlerken Rus ordusu, Herson ve 
Harkov bölgelerini vurdu. Herson 
bölgesinin ise hem Rusya hem 
de Ukrayna tarafından bomba-
landığı açıklandı. Zaporijya’daki 
9 bölgeye saldırı düzenleyen Uk-
rayna, gece boyunca 15 top atışı 
gerçekleştirdi. Kiev yönetimine 
bağlı birliklerin, Zaporijya’da 
düzenlediği saldırıda 1 kişinin 
öldüğü vurgulandı. Ukrayna, 
Zaporijya’nın kritik şehri Meli-
topol’e insansız hava araçlarıyla 
(İHA) saldırı düzenledi. Saldırının 
sabah 08:00’de düzenlendiğini 
açıklayan yetkililer, 4 Ukrayna 
İHA’sının düşürüldüğünü belirtti.
Ukrayna ordusu, Zaporijya’nın 

yanı sıra Herson ve Bryansk 
bölgesine de saldırılar gerçek-
leştirdi. Herson bölgesinde 21 top 
atışı düzenleyen Ukrayna ordusu, 
gece boyunca Bryansk bölgesin-
de HIMARS füzeleri ve İHA’lar fır-
lattı. Bryansk bölgesi Alexander 
Bogomaz, ABD’den tedarik edilen 
dört adet HIMARS füzesinin ve 14 
İHA’nın imha edildiğini açıkladı.
Ukrayna’nın saldırılarına karşılık 
Rusya, Herson ve Harkov’u vurdu. 
Kiev yönetiminin atadığı Herson 
Bölge Askeri İdaresi Başkanı 
Oleksandr Prokudin, Ukrayna 
ordusunun kontrolü altındaki 
kritik alt yapının zarar gördüğü-
nü açıkladı. Telegram kanalından 
yaptığı açıklamada Prokudin, 
kritik altyapının 24 saat içinde 
vurulduğunu söyledi ancak zarar 
gören tesislere ilişkin detay ver-
medi.Rus birliklerinin, Ukrayna 
birliklerinin cepheye gönderildiği 
Harkov şehrinin Bogodukov ka-
sabasını hedef aldığı bildirildi.

Havanın soğuk olma-
sı nedeniyle kapalı spor 

salonunda yemine bir dönemin 
ardından yeniden ABD Başkanı 
olan Donald Trump’ın yapacağı 
icraatlar merak konusu oldu. 
Trump’ın seçimde verdiği va-
adlerin arasında yasa dışı göçü 
önlemek. Çiçeği burnundaki 
başkan  Trump’ın seçim kam-
panyasının başından beri seç-
mene verdiği en önemli sözü bu 
oldu. Trump’ın, Beyaz Saray’da 
imzalayacağı kararnamelerin 
başında Meksika sınırında acil 
durum ilanı geliyor. Trump, 
başkanlık kampanyası boyunca 
Ukrayna’daki savaşın durması 
gerektiğini söyledi, savaşın 
çıkma sebebi olarak Joe Biden 
yönetiminin siyasetini gösterir-
ken, yönetime gelmesi hâlinde 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile bir ateşkese gidilmesini 

sağlamak için görüşeceğini dile 
getirdi. Gazze’de ateşkes Biden 
yönetiminin son döneminde 
sağlansa da Trump bunu kendi 
başarısı olarak görüyor. Trump, 
Orta Doğu Özel Temsilcisi olarak 
atayaçağını duyurduğu Steve 
Witkoff’un bu süreçte İsrail ve 
anlaşmaya taraf Arap ülkeleri 
arasında mekik dokuyarak 
bunu mümkün kıldığını söy-
lüyor.Donald Trump, adaylığı 
süresince her fırsatta Çin’e karşı 
alacağı ekonomik önlemlerden 
bahsetti. İkinci Trump yöne-
timinde Çin’le siyasi, askeri 
ve ekonomi gibi birçok alanda 
küresel ölçekteki rekabetin 
kızışması bekleniyor. Ekono-
mik alanda Trump, Çin’in ucuza 
ürettiği ürünlerin Amerikan 
pazarını ele geçirmesini önle-
mek için birçok sektörde ithalat 
vergisi getirmeyi vaad ediyor.

UKRAYNA ORDUSU 
ZAPORIJYA, TATA-
RISTAN VE BRYANSK 
BÖLGELERINE 
SALDIRI DÜZENLER-
KEN RUS ORDUSU 
HERSON’DA KRITIK 
ALTYAPIYI VURDU. 
RUS ORDUSUNUN 
HARKOV’DA DÜZEN-
LEDIĞI SALDIRIDA, 
UKRAYNA’NIN CEP-
HEYE GÖNDERILECEK 
ASKERLERININ BU-
LUNDUĞU KASABAYA 
SALDIRI DÜZENLEDI.

R  

ABD’nin 47. başkanı seçilen Donald Trump ikinci kez ülkesinin yönetimini resmen üstlen-
di. Yemin eden Trump görevi Biden’den teslim almasıyla birlikte birlikte, 1-2 gün içinde 
imzalayacağı kararnamelerle birlikte ne tür icraatlara imza atacağı merak konusu oldu. 

UKRAYNA CEPHESI  
YINE ISINDI 

GAZZE 350 YIL
GERİYE GİTTİ
DÜNYA BANKASI VE BM’NIN RAPORLARINA GÖRE, İSRAIL’IN SALDIRILARI BENZERI GÖRÜLMEMIŞ  
BIR INSANI, ÇEVRESEL VE SOSYAL FELAKETE YOL AÇTIĞI GAZZE’YI TAM BIR YIKIMA SÜRÜKLEDI. 
ATEŞKES DEVAM ETSE VE ÜÇÜNCÜ AŞAMA DA BAŞARILI OLSA BILE; GAZZE EKONOMISI 350 
YIL GERIYE GITTI. HER 4 KIŞIDEN 3’Ü YOKSULLUK IÇINDE, 2 KIŞIDEN 1’I IŞSIZ. KONUTLAR VE 

ALTYAPI TAMAMEN YOK EDILDI. TARIH 2025 YILINI GÖSTERSE DE GAZZE’DE YIL 1675. 

azze Şeridi, İsrail ile Ha-
mas arasındaki ateşkesin 

buruk sevincini yaşarken, 
Dünya Bankası ve Birleş-

miş Milletler (BM) verileri, ‘burukluğun 
nedenini’ açıklıyor. Dünya Bankası, 
Gazze ekonomisinin 2024’te yüzde 86 
daraldığını, bunun ‘en büyük ekono-
mik daralma’ olduğunu belirtirken, BM 
raporuna göre de, her 4 kişiden 3’ünün 
yoksulluk içinde yaşadığı Gazze’de 
2 kişiden 1’i işsiz. Temel ihtiyaçların 
maliyeti ise yüzde 250 arttı.

Bilanço çok ağır
BM, 471 gün süren savaşta 

Gazze’nin ‘tamamen harap’ oldu-
ğu ve yeniden inşasının çok uzun 
yıllar sürebileceğini açıkladı. Rapor, 
Gazze’nin yeniden inşası için gerekli 
sektörler de d^hil temel hizmetlerin 
yaşadığı yıkımı da ortaya koydu. 
Buna göre; inşaat kapasitesi yüzde 96, 
tarım üretimi yüzde 93, imalat sektörü 
yüzde 92, servis sektörü yüzde 76 
azaldı. Rapora göre Gazze’de ekonomik 

hayat neredeyse tamamen durdu. 
Raporda, ‘Askeri harekât benzeri 
görülmemiş bir insani, çevresel ve 
sosyal felakete yol açtı ve geri kalmış 
durumdaki Gazze’yi tam bir yıkıma 
sürükledi’ ifadeleri yer aldı. Ateşkes 
sonrası Gazze’nin ekonomik verilerini 
2022 yılı değerlerine ulaştırmasının 
350 yıl sürebileceğine dikkat çekildi. 
Bu hesap yapılırken, Gazze ekonomi-
sinin 2007–2022 arasındaki ekonomik 
büyüme hızı baz alındı.

Yaşanacak konut yok
BM’ye göre, Gazze’deki konutların 

yüzde 90’ından fazlası hasar gördü, 
160 bin bina yıkıldı, 276 bini ağır veya 
kısmen hasar gördü. Su, arıtma ve hij-
yen sektörü altyapısının yüzde 70’den 
fazlası ağır hasarlı. Yeniden inşası bile 
en az 40 yıl sürecek Gazze’de savaşın 
yol açtığı hasarın maliyeti 20 milyar 
doları geçti. Yıkım nedeniyle biriken 50 
milyon tondan fazla enkazın kaldırıl-
masının yanı sıra patlayıcı kalıntılarını 
temizlemek 21 yıl sürecek.

ALTYAPI  
TAMAMEN İŞLEVSİZ
Rapora göre, Gazze’deki su ve kanalizasyon sistem-
leri ‘neredeyse tamamen işlevsiz’ hâlde. Kamplar ve 

barınaklar çevresinde biriken çöpler de hastalık yayıyor. 
Tahrip edilen güneş panellerinden çıkan kimyasallar ve 

kullanılan mühimmatın, toprak ve su kaynaklarını 
kirletme riski olduğu kaydediliyor. Yaklaşık 2 

milyon kişi yüksek düzeyde akut 
gıda güvensizliği 

yaşıyor. 

BM İnsani İşlerden Sorumlu Genel 
Sekreter Yardımcısı ve Acil Yardım 

Koordinatörü Tom Fletcher, ateşkesin ardından 
Gazze’ye yönelik insani yardım çalışmalarına 
ilişkin sosyal medya hesabından açıklama 
yaptı. Fletcher, ateşkesin ilk gününde Gazze’ye 
630’dan fazla insani yardım taşıyan tırın 
gönderildiğini belirtti. Bu yardım tırlarından en 
az 300’ünün Gazze’nin kuzeyine gönderileceğini 
ve yardımların bir an önce bölgeye ulaştırılması 

gerektiğini vurgulayan Fletcher, “15 ay süren 
amansız savaştan sonra insani ihtiyaçlar şaşırtıcı 
boyutlara ulaştı. Kaybedecek zaman yok” 
ifadesini kullandı. İsrail ile Hamas arasında 
Gazze’de esir takası ve ateşkes içeren mutabakat 
dün yerel saatle 11.15’te yürürlüğe girmişti. 
İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana devam eden 
saldırıları ve Tel Aviv’in çıkardığı zorluklar 
nedeniyle Gazze’de yaşayan 2,3 milyon Filistinli 
açlık ve gıda kriziyle karşı karşıya kalmıştı.

Hamas ve İsrail arasında varılan karşılıklı esir 
takası mutabakatı kapsamında 90 Filistinli 

çocuk ve kadın esir, işgal altındaki Batı Şeria’da 
bulunan Ofer Askeri Cezaevi’nden serbest bırakıldı. 
İsrail askerleri, soğuk nedeniyle ateş yakarak bölgede 
bekleyen Filistinlilere ara ara gözyaşartıcı gaz ve ses 
bombaları atarak müdahale etti. İsrail askerleri bar-
barlıklarını burada da bir kez daha gösterdi. Hamas ve 
İsrail arasında varılan ateşkes mutabakatına göre kar-
şılıklı esir takasının birinci turunda serbest bırakılan 

Filistinli 90 kadın ve çocuk esir, İsrail’in 
süreci geciktirmesi ve engellemelerine 
rağmen halk tarafından işgal altındaki 
Batı Şeria’nın Ramallah kentinde bin-
lerce kişinin sevgi gösterisiyle karşılandı.
Hamas’a bağlı Esirler Medya Ofisi, İsrail 
güçlerinin, esir takası anlaşması kapsamında 
serbest bırakılması beklenen Filistinli bir esirin 
Doğu Kudüs’teki evine saldırdığını ve gazetecilerin 
bölgede çekim yapmasını engellediğini duyurdu. 

ESIRLER EVLERINE DÖNMEYE BAŞLADI 630’DAN FAZLA INSANI YARDIM TIRI GAZZE’YE ULAŞTI

KOSOVA’DAN TÜRKIYE’YE DESTEK ÇAĞRISI
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SURIYE’DE AHMED EŞ ŞARA ÖNDERLIĞINDEKI GEÇIŞ HÜKÜMETI 
BÜTÜN SILAHLI GRUPLARI SAVUNMA BAKANLIĞI ÇATISI ALTINDA 
TOPLAMAK ISTIYOR. ANCAK TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG BU KONU-
YA SICAK BAKMIYOR. TERÖRISTLERIN MESELEYE “ÇÖZÜM” ADI 
ALTINDA SUNDUĞU TEKLIFIN ŞAM TARAFINDAN REDDEDILMESI 
ÜZERINE PKK’NIN BÖLGEDEKI VARLIĞI SONA YAKLAŞMIŞ OLDU.

SURIYE’DE 2012’DE IÇ SAVAŞ 
SIRASINDA FAALIYETLERI 
DURDURULAN TÜRKIYE’NIN 
HALEP BAŞKONSOLOSLUĞU, 
TÜRK BAYRAĞININ GÖNDERE 
ÇEKILMESIYLE DIPLOMATIK FAA-
LIYETLERINE YENIDEN BAŞLADI.

T.C. KARAPINAR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/50 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/50 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 955 Ada 26 Parsel sayılı 

taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir tarım 
arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 955 Ada 26 Parsel Karapınar/KONYA
Yüzölçümü : 79.800 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 11.970.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:-
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:28

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:28

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 1609 Ada 14 Parsel 

sayılı taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir 
tarım arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 1609 Ada 14 Parsel Karapınar / KONYA
Yüzölçümü : 80.000 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 12.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:-
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:37

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:37

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 11:37

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:37

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 1609 Ada 25 Parsel 

sayılı taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir 
tarım arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 1609 Ada 25 Parsel Karapınar / KONYA
Yüzölçümü : 40.000 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 6.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 13:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 13:33

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 13:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 13:33

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 1609 Ada 26 Parsel 

sayılı taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir 
tarım arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 1609 Ada 26 Parsel Karapınar / KONYA
Yüzölçümü : 40.000 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 6.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 14:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 14:33

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 14:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 14:33

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156974

 T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/556 Esas
Konu : Kamulaştırma İlanı Hk.

İLAN
Dava konusu Adana ili, Yüreğir ilçesi, 

Yalnızca Mahallesi, 102 Ada, 4 parsel 
sayılı taşınmaz ile ilgili kamulaştırma 
davası açılmış olup, Davacı Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından tescili 
talep edilen söz konusu yukarıda 
sınırları belirtilen taşınmazda hak iddia 
edenler varsa ilan tarihinden itibaren 
3 ay süre içerisinde mahkememizin 
yukarıda esas sayılı belirtilen dava 
dosyasına itirazlarını bildirmeleri 
aksi takdirde yapılacak duruşma 
sonucundaki toplanacak delillere göre 
bir karar verileceği ilanen duyurulur.
Duruşma günü:22/04/2025, saat:09:40

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157730

 T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/558 Esas
Konu : Kamulaştırma İlanı Hk.

İLAN
Dava konusu Adana ili, Yüreğir ilçesi, 

Yalnızca Mahallesi, 150 Ada, 3 parsel 
sayılı taşınmaz ile ilgili kamulaştırma 
davası açılmış olup, Davacı Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından tescili 
talep edilen söz konusu yukarıda 
sınırları belirtilen taşınmazda hak iddia 
edenler varsa ilan tarihinden itibaren 
3 ay süre içerisinde mahkememizin 
yukarıda esas sayılı belirtilen dava 
dosyasına itirazlarını bildirmeleri 
aksi takdirde yapılacak duruşma 
sonucundaki toplanacak delillere göre 
bir karar verileceği ilanen duyurulur.
Duruşma günü:22/04/2025, saat:09:50

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157719

T.C. KARAPINAR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/50 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/50 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 955 Ada 26 Parsel sayılı 

taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir tarım 
arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 955 Ada 26 Parsel Karapınar/KONYA
Yüzölçümü : 79.800 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 11.970.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:-
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:28

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:28

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 1609 Ada 14 Parsel 

sayılı taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir 
tarım arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 1609 Ada 14 Parsel Karapınar / KONYA
Yüzölçümü : 80.000 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 12.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:-
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:37

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:37

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 11:37

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 11:37

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 1609 Ada 25 Parsel 

sayılı taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir 
tarım arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 1609 Ada 25 Parsel Karapınar / KONYA
Yüzölçümü : 40.000 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 6.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 13:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 13:33

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 13:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 13:33

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karapınar İlçe, Fevzipaşa Mahalle 1609 Ada 26 Parsel 

sayılı taşınmaz tarla vasfında olup, düz ve düze yakın zemine sahiptir. Sulanabilir 
tarım arazisidir.

Adresi : Fevzipaşa Mah 1609 Ada 26 Parsel Karapınar / KONYA
Yüzölçümü : 40.000 m2
İmar Durumu :-
Kıymeti : 6.000.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 14:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 14:33

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 14:33

  Bitiş Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 14:33

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2156974

 T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/556 Esas
Konu : Kamulaştırma İlanı Hk.

İLAN
Dava konusu Adana ili, Yüreğir ilçesi, 

Yalnızca Mahallesi, 102 Ada, 4 parsel 
sayılı taşınmaz ile ilgili kamulaştırma 
davası açılmış olup, Davacı Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından tescili 
talep edilen söz konusu yukarıda 
sınırları belirtilen taşınmazda hak iddia 
edenler varsa ilan tarihinden itibaren 
3 ay süre içerisinde mahkememizin 
yukarıda esas sayılı belirtilen dava 
dosyasına itirazlarını bildirmeleri 
aksi takdirde yapılacak duruşma 
sonucundaki toplanacak delillere göre 
bir karar verileceği ilanen duyurulur.
Duruşma günü:22/04/2025, saat:09:40

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157730

 T.C. ADANA 
11. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı : 2024/558 Esas
Konu : Kamulaştırma İlanı Hk.

İLAN
Dava konusu Adana ili, Yüreğir ilçesi, 

Yalnızca Mahallesi, 150 Ada, 3 parsel 
sayılı taşınmaz ile ilgili kamulaştırma 
davası açılmış olup, Davacı Türkiye 
Elektrik Dağıtım A.Ş tarafından tescili 
talep edilen söz konusu yukarıda 
sınırları belirtilen taşınmazda hak iddia 
edenler varsa ilan tarihinden itibaren 
3 ay süre içerisinde mahkememizin 
yukarıda esas sayılı belirtilen dava 
dosyasına itirazlarını bildirmeleri 
aksi takdirde yapılacak duruşma 
sonucundaki toplanacak delillere göre 
bir karar verileceği ilanen duyurulur.
Duruşma günü:22/04/2025, saat:09:50

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2157719

uriye’de kurulan yeni 
yönetim ülkedeki Esad 

karşıtı bütün silahlı grup-
ları tek çatı altında Suriye 

Silahlı Kuvvetlerine entegre etmek 
istiyor. Suriye’deki yeni yönetimin 
lideri Ahmed Eş Şara, silahlı grupla-
rın tamamının savunma bakanlığı 
altında birleştirileceğini bildirmişti. 

Kabul edilemez istekler
21 Aralık’ta Suriye’nin yeni Savun-

ma Bakanı olarak atanan Tümgeneral 
Murhef Ebu Kasra, göreve geldiğinden 
bu yana Suriye’deki Esad karşıtı frak-
siyonları tek bir komuta yapısı altında 
birleştirmeyi önceliklerinden birisi 
hâline getirdi. Ebu Kasra terör örgütü 

PKK/YPG’nin tasfiye olup yeni kurula-
cak Suriye ordusuna katılmasını talep 
etti.Terör örgütü elebaşı Mazlum Abdi 
ise geçen hafta Suudi Arabistan’ın Eş-
Şark Haber kanalına verdiği röportaj-
da, temel taleplerinden birinin adem-i 
merkeziyetçi bir yönetim olduğunu 
ve PKK/YPG’nin Suriye Savunma 
Bakanlığına entegre olmaya açık 
olduğunu ancak bunun ayrı bir “askeri 
blok” olarak gerçekleşmesini istedik-
lerini ve terör örgütünün dağılmaya-
cağını bildirdi. Ebu Kasra pazar günü 
bu öneriyi reddetti. Ebu Kasra, ülkenin 
kuzeydoğusunda konuşlu ABD des-
tekli terör örgütü PKK/YPG’nin, yeni 
kurulacak Suriye silahlı kuvvetleri 
içerisinde kendi bloklarını kurmala-

rına onay vermedi. Reuters’a konuşan 
Ebu Kasra, “Savunma Bakanlığı hiye-
rarşisi içerisinde orduya gireceklerini 
ve askeriyenin bir parçası olacaklarını 
söylüyoruz, bu konuda bir sorunumuz 
yok. Ancak Savunma Bakanlığı içinde 
ayrı bir askeri blok olarak kalmaları, 
ordu içinde böyle bir blok oluşturmala-
rı doğru değil” ifadelerini kullandı. Ebu 
Kasra ayrıca, PKK/YPG terör örgü-
tünün elebaşlarının Suriye ordusuna 
katılma meselesini ele almada ağırdan 
aldıklarını bildirdi. Kasra, PKK/YPG 
elebaşlarını entegrasyon görüşme-
lerini ertelemekle suçlayarak, diğer 
silahlı gruplar gibi onların da Savunma 
Bakanlığına dâhil edilmesinin Suriye 
devletinin bir hakkı olduğunu bildirdi.

uriye’nin Halep 
kentindeki Mu-

hafaza semtinde 
bulunan Halep 

Başkonsolosluğunun açılışına, 
Türkiye’nin Şam Büyükelçiliği 
Geçici Maslahatgüzarı Büyü-
kelçi Burhan Köroğlu, Halep 
Başkonsolosu Hakan Cengiz 
ve çok sayıda davetli katıldı.
Türkiye’nin Halep Başkonsolos-
luğunda yapılan törende, Türk 
bayrağı göndere çekilirken, 12 
yıl aradan sonra diplomatik 
faaliyetler de yeniden başladı. 
Açılış, Halepliler tarafından da 
büyük coşkuyla karşılandı. 
Konsolosluğun bulunduğu ma-
hallenin sakinleri, açılışı tekbir 
getirerek ve zılgıtlarla kutladı.
Köroğlu, törenin ardından basın 
mensuplarına yaptığı açıklama-
da, Halep Başkonsolosluğunun 
açılmasının Türkiye için gurur 
verici olduğunu belirterek, Suri-
ye halkına ve Türk vatandaşlığı 
alan Suriyelilere hizmet sağla-
yacağını söyledi. Türkiye’nin, 
tarih içinde çok önemli ilişkileri 
olan Halep kentinin kalkınması 
için Afet ve Acil Durum Müdür-
lüğü (AFAD), Türk Kızılay, Yunus 
Emre Enstitüsü gibi kurumlarla 
faaliyetler yürüteceğini belirten 
Köroğlu, elektrik, su, okul, 
hastane gibi altyapı sorunları-

nın çözülmesi için çalışılacağını 
vurguladı. Köroğlu, Konsoloslu-
ğun iki ülke arasında ticaret gibi 
konularda ilişkilerin geliştiril-
mesi için önemli rolü bulundu-
ğuna değinerek, Gaziantep ve 
Hatay gibi yakın kentlerin Halep 
ile çalışmaya hazır olduğu-
na işaret etti. Konsoloslukta 
ekonomik müsteşar görevlen-
dirilebileceğini belirten Köroğlu, 
“Halep önemli bir şehir olduğu 
için burada açılan konsolosluk, 
büyükelçilik gibi çalışacak” dedi. 
Köroğlu, “İnşallah önümüzdeki 
dönemde Suriye’nin yeniden 
imarında mutlaka Halep, büyük 
yara almış şehirlerden biri ola-
rak, en başta Türkiye’nin kad-
rajında olacak. Türkiye, Halep’in 
tarih boyunca sahip olduğu ve 
layık olduğu yerine yeniden 
ulaşması konusunda elinden 
geleni yapacak” diye konuştu.

HALEP 
BAŞKONSOLOSLUĞU 
12 YIL SONRA 
YENIDEN AÇILDI 

S

PKK/YPG IÇIN YOLUN  
SONU GELDI

BAE’DEN TÜRK BÜYÜKELÇI TUNÇER’E ‘ZAYID NIŞANI’  

PKK/YPG’li teröristler, geçen yıl 20 Aralık’tan bu yana 
Suriye’nin Halep iline bağlı Münbiç ilçesinde Fırat Nehri 

üzerindeki Tişrin Barajı çevresine saldırılarını sürdürüyor. 
Teröristlerin ağır silahlarla uzaktan yaptıkları atışlar, 

Tişrin Barajı’nın batı yakasında yer alan 10 köydeki 
yaklaşık 50 bin sivilin hayatını olumsuz etkiliyor. PKK/

YPG’nin yerleşim yerlerine ve sivillere yönelik 
ayrım gözetmeksizin sürdürdüğü saldırıları, 

binlerce bölge sakinini yerinden etti.  Çatışma 
hattından uzaktaki bölgelere sığınmak zorunda 

kalan siviller, özellikle zorlu kış şartlarında temel 
hizmetlerden yoksun yaşıyor. Ayrıca, PKK/YPG’nin 

saldırılarında ve yerleştirdiği mayınların patlaması sonucu 
hayatını kaybeden bazı sivillerin cesetleri, yardım ekipleri-

nin bölgeye ulaşamaması nedeniyle defnedilemiyor.

BAE resmi ajansı WAM’ın haberine 
göre, Büyükelçi Tunçer’e görev 

süresi boyunca iki ülke arasındaki stra-
tejik ilişkileri çeşitli sektörlerde önemli 
ölçüde güçlendiren çabalarından dolayı 
nişanın verildiği belirtildi. Büyükelçi 
Tugay Tunçer’e “Zayid Nişanı”nı 
Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı 
Abdullah bin Zayid Al Nahyan, Abu 
Dabi’de düzenlenen toplantıda takdim 
etti. Dışişleri Bakanı Al Nahyan, Büyü-
kelçi Tunçer’in BAE-Türkiye bağlarını 
güçlendirmeye yönelik katkılarından 
övgüyle söz etti ve kendisine başarılar 

diledi. Tunçer de Türkiye Cumhuri-
yeti Abu Dabi Büyükelçiliği resmi X 
hesabından yayımlanan mesajda, 
BAE’deki görevini 21 Ocak 2025’te ta-
mamlayacağını belirtti. Türkiye ile BAE 
arasında her alanda artan iş birliğine 
tanık olduğunu ve ilişkilerin 50. yılını 
kutlamaktan şeref duyduğunu belirten 
Büyükelçi Tunçer, iki ülke arasındaki 
ilişkilerin stratejik ortaklık düzeyinde 
olduğunu vurguladı. Büyükelçi 
Tunçer, ülkeden ayrılırken BAE halkına 
gösterdikleri misafirperverlikten  
dolayı teşekkürlerini sundu.
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21 OCAK 2025 
SALI

BULMACA12

SOLDAN SAĞA: 1. Bayağı, kolay - Pusudaki avcı 
- Boynun arkası - Halk dilinde merdiven. 2. Bayın-
dırlık - Yumurtalı süt tatlısı - Liberya plakası - Bir 
kimsenin çocuğu - Kiloamper kısaltması. 3. Hile, 
düzen - Evcil alpaka türü - Bravo - Allah’ın emirlerini 
yerine getirme. 4. Yeşil ve pembe dalgalı sedef - Bir 
ölüyü toprağa gömme - Yemek - Geçerli. 5. Kısa 
çizgi - Kutsal Mısır öküzü - Kaygı - Biricik, tek. 6. 
Siyah - Bayındırlık - Derinin parlatılması - Dingil. 7. 
Baryum simgesi - Nispet - Kansızlık - Tesir - Yapma, 
etme. 8. Birim - AB ortak para birimi - Yok etme - Bir 
ilimiz. 9. Tekçilik - Habeş soylusu - Yabancılar - En-
donezya plakası. 10. İmkan - Triko dikim makinesi - 
Neon simgesi - Makbuz. 11. Posta paketi - Altın kökü 
- Muhtemel - Bilişimde çevirge. 12. Radon simgesi 
- İnleme, inilti - Duyuru - Yel - Holmiyum simgesi. 13. 
Tatlı karşıtı - Dil - Birleştirme parçası - Sarı humma 
virüsü. 14. Küçük manyat ağı - Kestane rengi - Ka-
rakter - Mesafe.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sonradan çıkan adet - Üst 
düzey memur. 2. Kaputbezi - Esnaf kuruluşu. 3. Japon 
kirazı - Yapım - İridyum simgesi. 4. İran’ın plaka işareti 
- Mutluluk hormonu. 5. Peru’nun plakası - Boğa güreşi 
alanı - Karışık renkli. 6. Çocuk dilinde kötü - Anlaşmazlık. 
7. Hayvan bağlama ipi - Raptiye - Küba’nın para birimi. 8. 
Sert bir element - Hac dışında Kabe ziyareti - Gereken-
den eksik. 9. İlaç, merhem - Gizler, sırlar - Kültür, hars. 
10. İrade zayıflığı - Sıradışı. 11. Ara bozucu - Bir haber 
ajansı - Büyük kardeş, abi. 12. Rusya’da bir ırmak - Hıris-
tiyanlıkta din yayıcı. 13. Bulut - Oruçlu, oruç tutan - Top-
rağın nemi - Kısaca numara. 14. Paylama, azar - Saray 
çiçeği. 15. Övme, övgü - Brezilya’nın para birimi - Yararlı 
bir içecek. 16. Hane, konut - Kuran cümlesi - Biçilmiş 
ekin sapı. 17. Parça, dilim - Boğa, tosun - Büyük tren 
istasyonu. 18. Kapı - Sıkıntı, dert, üzüntü - Bebek yiyece-
ği. 19. Tayin etmek - Antik dönem testisi. 20. Saygısızca 
davranan - Bayram - Radyum simgesi. 21. Öküz yemliği 
- Bir ilimiz. 22. Kesin - Düşman, hasım - Ara verme.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 122  299  408  428  467  497  576  839  840  875

4 RAKAMLILAR
 2837  3005  3938  4131  4135  4870  5327  5604  5838  

7626  9025  9032  9207  9688  9748
5 RAKAMLILAR

 15913  27815  32805  40587  41272  45753  48640  50152  
50518  51571  51719  52061  55071  57187  63192  70518  

72409  98905
6 RAKAMLILAR

 271452  413414  425494  532725  832845
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:48	 08:17	 13:20	 15:51	 18:14	 19:38
ANKARA		  06:31	 07:59	 13:05	 15:38	 18:01	 19:23
İZMİR		  06:52	 08:18	 13:28	 16:05	 18:28	 19:48
BURSA		  06:46	 08:14	 13:20	 15:53	 18:16	 19:38
TRABZON	 	 06:05	 07:34	 12:37	 15:08	 17:31	 18:55

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
“Eğer sema ve 

yeryüzü ehli, bir müminin 
kanını(haksız yere dökme 

günahına) iştirak 
etselerdi, Allah onların hepsini 

birden cehenneme
 atardı.”

(Tirmizî, Diyât, 8/1398)

“Kim, herhangi 
bir cana kıymayan veya 

yeryüzünde bozgunculuk 
çıkarmayan bir kimseyi öldürürse, 
bütün insanları öldürmüş, kim de 
bir kimsenin yaşamasına sebep 

olursa, bütün insanları ihya 
etmiş gibi olur.” 

(Mâide 5/32)

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

lüm ve ötesini dü-
şünen bir insan için 

Allah rızasına kavuş-
maktan daha mü-

him bir gaye olamaz. Kur’an-ı 
Kerim’de  “Muhakkak siz, mal-
larınız ve canlarınızla imtihan 
olunacaksınız” (Âl-i İmrân, 186) 
buyrulmaktadır. Bunun içindir 
ki, gayesiz kullanılan nimetlerin 
sonu hüsrandır. Ayet-i kerimede 
“O gün, ne mal fayda verir ne de 
evlat. Ancak Allah’a kalbiselim 
ile gelenler (fayda bulur)”  buy-
rulmuştur. (eş-Şuarâ, 88-89) 
Kula bahşedilen nimetler, gaflet 
ve cehaletle el ele verirse, fert ve 
cemiyette hüsranlar ve huzur-
suzluklar meydana gelir. Eğer 
kalbiselim ile hareket edilirse, 
fertler kendilerini dünya cenne-
tinde bulurlar. Cemiyet huzur ve 
saadet ile dolar. Ebû Saîd el-Hudrî 
radıyallâhu anh rivâyet eder: Bir 
gün Rasul-i Ekrem Efendimize, 
“Ya Rasulallâh, en faziletli insan 
kimdir?” diye soruldu.

Allah Rasulü sallallahu aleyhi ve 
sellem, “Allah yolunda malıyla ve 
canıyla cihat eden mümin kişi-
dir!” buyurdular. (Buharî, Cihâd, 2; 
Müslim, İmâret, 122, 123) Bir başka 
hadis-i şerifte ise “Gerçek müca-
hit, nefsine (heva ve heveslerine) 
karşı cihat edendir.” (Tirmizî, 
Fedâilü’l-Cihâd, 2/1621) buyur-
muşlardır. Müminin saadet zaferi, 
iman ve faydalı işler meyanındadır. 
Hakiki mümin, elinden ve dilinden 
ümmetin istifade ettiği kimsedir.

Tevhit sancağını 
taşıyan melek
Sahabeden Mus’ab bin Umeyr 

radıyallahu anhın hâli ne güzel-
dir. Mus’ab bin Umeyr radıyalla-
hu anh, Mekke’de birçok maddî 
imkânlara sahip olmasına rağ-
men, onları hiçe sayarak genç 
yaşta Müslüman olmuştu. Anne 
ve babasının kendisini mirastan 
mahrum bırakacağı şeklinde-
ki tehditlerine aldırmayarak, 
İslam’dan vazgeçmemiş, garip 
ve fakir bir şekilde Medine-i 
Münevvere’ye hicret etmişti. 
Orada çok gayretli bir şekil-
de tebliğ faaliyetine girmiş ve 
birçok insanın hidayetine vesile 
olmuştu. Uhud Harbi’nde Rasu-
lullah sallallahu aleyhi ve sellem 
Efendimizi müdafaa ederken şe-
hit oldu. Bunun üzerine taşıdığı 
sancağı melaikeden biri Mus’a-
b’ın suretine girerek aldı, Rasu-
lullah sallallahu aleyhi ve sellem 
de henüz onun şehadetinden 
haberdar olmadıklarından 
alemdara hitaben, “Tekaddem 
yâ Mus’ab! (İlerle ey Mus’ab!)” 
buyurdu. Bunun üzerine melek, 
Rasulullah sallallahu aleyhi ve 

selleme doğru baktı. 
Böylece onun bir me-
lek olduğunu fark eden 
Hazreti Peygamber sal-
lallahu aleyhi ve sellem, 
Mus’ab’ın şehit düştü-
ğünü anladı. Daha sonra 
Mus’ab bin Umeyr’in mübarek 
naaşı bulunmuş, ancak 
onu saracak bir kefen 
dahi bulunamamıştır. 
Mus’ab bin Umeyr, 
Kur’an-ı Kerim’de 
şu ayet-i celile 
ile sena edilen 
zevat-ı kiram-
dandır: “Mü-
minlerden 
öyle yiğitler 
vardır ki, 
Allah’a ver-
dikleri sözü 
yerine getirip 
sadakatlerini 
ispat ettiler. 
Onlardan kimi 
adağını ödedi, 
canını verdi, 
kimi de şehitliği 
gözlemektedir. 
Onlar verdikleri 
sözü asla değiştirme-
diler.” (el-Ahzâb, 23)

Kârlı bir alışveriş!
Ayrıca Allah Teala şöyle bu-

yurur: “Allah, cennet mukabi-
linde müminlerden canlarını ve 
mallarını satın almıştır. Onlar 
Allah yolunda mücadele ederler, 
öldürürler ve öldürülürler. Bu, 
Allah’ın Tevrat’ta da, İncil’de de, 
Kur’an’da da taahhüt ettiği hak 
bir vaattir. Verdiği sözde Allah’tan 
daha sadık kim olabilir? O hâlde 
yaptığınız bu alışverişten dolayı 
sevinin! İşte bu, en büyük ka-
zançtır!” (et-Tevbe, 111)

Bu ayet-i kerimenin nüzul 
sebebi, tefsirlerde şöyle izah 
edilir: Yetmiş kişi ile Rasulullah 
sallallahu aleyhi ve selleme be-
yat edildiği “İkinci Akabe Beya-
ti”nde Abdullâh bin Revâha, “Ya 
Rasulallâh! Rabb’in ve senin için 
bize istediğin şartı koşabilirsin” 
demişti. Rasulullah sallallahu 
aleyhi ve sellem buyurdu ki: 
“Rabb’im için şartım, ona ibadet 
etmeniz ve hiçbir şeyi ona şirk 
koşmamanızdır. Kendi hakkım-
daki şartım ise, canlarınızı ve 
mallarınızı nasıl koruyorsanız, 
beni de öylece korumanızdır.”

Ashab-ı kiram sordular: “Böyle 
yaparsak bize ne vardır?” Ceva-
ben Hazreti Peygamber sallallahu 
aleyhi ve sellem, “Cennet vardır!” 
buyurunca, oradakiler “Ne kârlı 
bir alışveriş! Bundan ne döneriz, 
ne de dönülmesini isteriz!” dedi-
ler. (İbn-i Kesîr, Tefsîr, II, 406)

“Canım kudret elinde olan Allah’a yemin ederim ki, bir müminin öldürülmesi, 
Allah katında, dünyanın zeval bulup yok olmasından daha büyük (bir hadise)dir.” 

(Nesâî, Tahrîmü’d-Dem, 2/3984.  Tirmizî, Diyât, 7/1398; İbn-i Mâce, Diyât)

CANIYLA 
CENNETI 
KAZANAN 
MÜCAHIT
Dünya ve ahiret saadetine ermek 
isteyen müminler, canlarını, mallarını 
ve Allah’ın kendilerine lütfettiği bütün 
nimetleri, ciddi gayeler ve emeller 
uğrunda kullanmaya mecburdurlar. 

Ö

Topraktan 
geldik 
TOPRAĞA 
GIDECEĞIZ

Bir düşünecek olursak; iki kapılı bir han 
gibi olan dünya, Hazreti Âdem aleyhis-

selamdan günümüze kadar, sayısız insanla 
bir kapıdan dolup öbür kapıdan boşaldı. 
Topraktan yaratılan insanın yine toprağa 
dönüşüyle yaşanan bu devridaim, kıyamete 
kadar da sürecek. Üzerinde yürüdüğümüz 
yeryüzü, bir taraftan dünyaya gelecek bütün 
insanların özünü/nüvesini ihtiva ederken, 
diğer taraftansa bugüne kadar gelmiş 
geçmiş milyarlarca insanın toprağa dönmüş 
cesetleriyle dolu... Sanki üst üste çakışmış 
milyarlarca gölge gibi… Yarın bizler de 
toprağın sinesine girerek bu kesif gölgenin 
içinde yerimizi alacağız. Ondan sonra ise 
ebedî bir hayat başlayacak. İşte bu ebediyet 
yolculuğunda bize fayda sağlayacak olan, 
bedeni kuvvet veya güzelliğimiz değil, kalbi 
güzelliğimiz ve bunun ispatı mevkisinde olan 
salih amellerimizdir. Yaratılışın gayesi olarak 
zikredilen “kulluk” öyle şerefli bir mertebedir 
ki, onun bu yüce mevkisi, kelime-i şehadette 
de görülmektedir. Nitekim orada Peygam-
ber Efendimizin önce “kul” sonra “resul” 
olduğu ifade edilmektedir. Bu da kulluğun 
daha öncelikli, risaletin ise kulluğun sınırları 
dâhilinde olduğunu göstermektedir.

İNSANIN 
YARADILIŞTAN 

GELEN 
ÖZELLIKLERI

Nasıl ki insanoğlu, ruhi ve 
bedeni yapıdan müteşekkil ise, 

ilahi emir ve nehiyler de, insanın 
hem zahirini hem de batınını tan-
zim eder. Makbul bir kulluk hayatı 
için, beden ve ruh, akıl ve kalp, 
madde ve mana, daima dengeli 
bir ahenk içinde olmalıdır. Çünkü 
bedensiz bir namaz kılamayız. 
Bedensiz bir oruç tutamayız. Be-
densiz hayır-hasenat yapamayız. 
Fakat beden, insanın asıl varlığı 
değildir. Beden, ruhun ancak bir 
nevi elbisesi mesabesindedir. Ve 
bedenin hükmü, son nefeste niha-
yete ermektedir. Bundan dolayıdır 
ki Mevlana Hazretleri şu nasihatte 
bulunur: “Teni aşırı besleyip geliş-
tirmeye bakma! Çünkü o, sonunda 
toprağa verilecek bir kurbandır. 
Sen gönlünü feyiz pınarlarından 
doldurmaya bak. Çünkü yücele-
re gidecek ve şereflenecek olan 
odur. Ruha manevi gıdalar ver. 
Olgun düşünüş, ince anlayış ve 
ruhi gıdalar sun da, gideceği yere 
güçlü kuvvetli gitsin!” Esasen bu 
fâni imtihan âlemine gönderilme-
mizin gayesi de, nefsani ihtirasları 
bertaraf ederek; manen arınmış, 
selim bir kalp ile Rabb’imize döne-
bilmektir. Cenabıhak, bu gayeye 
ulaşabilmesi için insanoğluna, ilahi 
kitaplar, peygamberler ve mürşid-i 
kâmiller lütfetmiştir. Yüce Rabb’i-
miz, bu lütfunun en mükemmelini 
ise, insanlıkta tecelli eden ilahi 
sanatın en müstesna harikası olan 
Habib-i Ekrem sallallahu aleyhi 
ve sellem Efendimizin emsalsiz 
örnek şahsiyetinde sergilemiştir.

“Her kim bir mümini kasten öldürürse 
onun cezası, içinde ebedî kalacağı cehennemdir. 
Allah ona gazabetmiş, lanet etmiş ve onun için 
büyük bir azap hazırlamıştır.” (Nisâ 4/93)

YÜCE 
ALLAH'TAN 

BAĞIŞLANMAYI 
DILEYIN!

Tevhit ve isti-
kamet (doğruluk), 

İslam’ın tanıtımında iki 
temel unsur olunca, bun-

ların tarifi de İslami esaslara 
göre yapılacaktır. Başka düşünce 

ve sistemlerin tespit ve kabullerine 
asla itibar edilemez. Her şeyden 

önce istikamet, halis bir tevhit inan-
cına dayanmalıdır. Temelinde tevhit 

bulunmayan istikametten söz edilemez. 
Hayata istikamet veren Allah’ın birliği 
inancıdır. Zira gerek ayetlerde gerekse 
hadisimizde “Rabb’im Allah” dedikten 
sonra “doğru olmak”tan bahsedilmekte-
dir. Ancak hemen işaret edelim ki, “tevhit 
inancına sahip olan herkes, dürüst bir 
hayata sahiptir” de denilemez. Çünkü 
istikamet, tevhidin zaruri neticesi 

değil, aksine tevhit, istikametin 
vazgeçilmez ön şartıdır. İstika-

met üzere yaşamak, fevkalade 
dikkat ve gayret ister. Yine de 

tam olarak başarılamaya-
bilir. Nitekim Fussılet 

suresinin 6. ayetin-

de “Hepiniz 
Allah’a giden 
doğru yolu tutun, 
ondan bağışlanmak 
dileyin” buyrulmuştur. Bura-
daki mağfiret isteme tavsiyesi, 
istikametteki kusurlarla ilgilidir. 
Bir hadis-i şerifte de Hz. Peygam-
ber, “Tam anlamıyla başaramazsınız 
ya, siz (yine de) dosdoğru olun!” (İbni 
Mâce, Tahâret 4; Dârimî, Vudû 2; Mu-
vatta’, Tahâret 36) buyurmak suretiyle 
doğruluğun ne kadar zor olduğunu dile 
getirmiş, buna rağmen dürüstlükten 
asla vazgeçilmemesi gerekti-
ğini de bildirmiştir. Zira meşhur 
kaidedir; “tamamı elde edileme-
yenin tamamı terk edilmez.” O 
hâlde özüyle, sözüyle 
dosdoğru olmak 
gerekmektedir. Pey-
gamberimizin “Allah’a 
inandım de, sonra da 
dosdoğru ol!” tavsiyesinin 
manası budur. İslam da 
bundan ibarettir.
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Şampiyonlar Ligi’nde 7’nci hafta maçları bugün ve yarın oynanacak. 
36 takımla oynanan ligin ilk gününde 20.45 Atalanta-S.Graz, 20.45 

Monaco-A.Villa, 23.00 S.Bratislava-Stuttgart, 23.00 C.Brug-
ge-Juventus, 23.00 A.Madrid-B.Leverkusen, 23.00 Benfi-

ca-Barcelona, 23.00 Liverpool-Lille, 23.00 Bologna-B.
Dortmund ve 23.00 Kızılyıldız-PSV mücadele edecek. 

Yarın ise 20.45 Leipzig-Sporting, 20.45 S.Donet-
sk-Brest, 23.00 R.Madrid-Salzburg, 23.00 PSG-M.

City, 23.00 S.Prag-Inter, 23.00 Arsenal-D.Zagreb, 
23.00 Celtic-Y.Boys, 23.00 Feyenoord-B.Münih,  ve 

23.00 Milan-Girona karşı karşıya gelecek.

DEVLER LİGİ HEYECANI BAŞLIYOR

Trabzonspor-Sivasspor maçları 
geçmişte gerilimli olurdu. Çok şükür 
son yıllarda gerilimi düşen rekabetin 

dün oynanan maçın atmosferi de sakindi. 
Bülent Uygun’dan sonra Ömer Erdoğan’ın 
gelmesiyle iki beraberlik alan kırmızı be-
yazlılar bu maça da puan iddiasıyla çıktılar. 
Erken goller konuğun umutlarını kısa 
sürede söndürdü.
Golcülükten sonra asist listesinde de yüzler 
kulübüne adını yazdıran 34’lük Edin Visca, 
takımın adeta lokomotifi. Sezon başından 
bu yana onun olmadığı maçlarda genelde 
puan kaybetti bordo mavililer. Visca iyi 
olunca, sadece kendisi değil yanındakiler 
de iyi oluyor. Batahov, Ozan hatta Banza 
bile başka oynuyor. 35’lik Nwakaeme ne-
redeyse eski günlerine dönmek üzere. Hadi 
bu sene böyle gider. Seneye bir yıl daha 
yaşlanacak Visca ve Nwakaeme’den medet 
ummaktan kurtulmak zorunda bu takım. 
Şenol Hoca ve Ertuğrul Doğan yönetimi 
tedbiri şimdiden almak zorundalar.
İkinci yarının başında kazanılan penaltıyı 
taze baba, Kaptan Uğurcan atmak istedi. 
Sivassporluların tepkisi ve Şenol Hoca’nın 
da olumsuz tavrı ile bu fanteziden vazge-
çildi. Ama dün de dahil olmak üzere sezon 
başından beri takımın tartışmasız en iyisi 
olan kaptan Uğurcan’ın gönülsüz ve kırgın 
kalesine dönüşü, belki de Banza’nın penal-
tıyı kaçırmasına sebep oldu.
Sezon başından bu yana, MHK’nin takım 
seçerek hakemlik yapma ayrıcalığı verdiği 
Zorbay Küçük, yönetim açısından kolay 
olan bu maçta, verdiği ucuz penaltı ile tepki 
aldı.

Visca olunca
farklı oluyor

FIRTINAFIRTINA
ÇIKIŞA GEÇTİÇIKIŞA GEÇTİ  

Trabzonspor, NG 
Sivasspor’u 
Batahov, Banza, 
Ozan, Lundst-
ram’ın golleriyle 
yenerek üst 
üste ikinci lig 
galibiyetini aldı.

rabzonspor, 
Net Global 

Sivasspor’u 
yenerek ligde 

ve kupada üst üste üçüncü 
maçını da kazandı. 6’ncı 
dakikada Batahov kafa go-
lüyle perdeyi açtı. 13’üncü 
dakikada Mendy ortaladı, 
Banza farkı ikiye çıkarttı. 
31’inci dakikada Visca’nın 
ara pasını Ozan gole çevirdi. 
49’uncu dakikada Nikolic, 
Banza’nın penaltısını kur-
tardı. Skoru 86’da Lundstram 
belirledi.

Trabzonspor’un başarılı kanat oyun-Trabzonspor’un başarılı kanat oyun-
cusu Edin Visca, Süper Lig tarihindeki cusu Edin Visca, Süper Lig tarihindeki 
100’üncü asistini maçtaki 3’üncü golü 100’üncü asistini maçtaki 3’üncü golü 
atan Ozan Tufan’a yaptı. Kısa bir süre atan Ozan Tufan’a yaptı. Kısa bir süre 
önce 100’üncü golünü de atan Bosna önce 100’üncü golünü de atan Bosna 

Hersekli futbolcu çifte dalya dedi.Hersekli futbolcu çifte dalya dedi.

VISCA’DANVISCA’DAN
100. ASİST100. ASİST

Trabzonspor’un başarılı Trabzonspor’un başarılı 
file bekçisi Uğurcan Çakır, file bekçisi Uğurcan Çakır, 
Net Global Sivasspor maçı Net Global Sivasspor maçı 
öncesinde ikinci kez baba öncesinde ikinci kez baba 
oldu. Bordo mavililer, oldu. Bordo mavililer, 
kaptan Uğuran Çakır ve kaptan Uğuran Çakır ve 
eşi Kübra Çakır’ı Elis adını eşi Kübra Çakır’ı Elis adını 
verdikleri bebekleri için verdikleri bebekleri için 
kutlama mesajı yayınladı.kutlama mesajı yayınladı.

UĞURCAN’INUĞURCAN’IN
MUTLU GÜNÜMUTLU GÜNÜ

Trabzonspor’da en son 19 Eylül’de Bellona Kay-Trabzonspor’da en son 19 Eylül’de Bellona Kay-
serispor ile oynanan maçta görev yapan Stefan serispor ile oynanan maçta görev yapan Stefan 
Savic, iyileşmesinin ardından maç kadrosuna Savic, iyileşmesinin ardından maç kadrosuna 

alındı. Ligde son 14 maçta forma giyemeyen Ka-alındı. Ligde son 14 maçta forma giyemeyen Ka-
radağlı oyuncu, 134 gün sonra kadroda yer aldı.radağlı oyuncu, 134 gün sonra kadroda yer aldı.

SAVIC KADRODASAVIC KADRODA

T

Beşiktaş’ta Avrupa maçı hazırlıkları 
sürerken, transferde de hareketlilik 
yaşanıyor. Siyah beyazlı yöneti-
minin takviye konusunda önceliği 
kanat, sol bek ve santrfor. Takım-
daki ayrılıklara göre diğer mevkile-
re de takviyeler düşünülüyor. Kanat 
bölgesi için Viborg’dan Serginho, 
Atletico Madrid’den Correa, forvet 
bölgesi için ise Southampton’dan 
Onuachu ismi gündemde bulunu-
yor. Jean Onana, Alex Oxlade-C-
hamberlain ve Arthur Masuaku 
gibi isimlerle yollarını ayırması 
beklenen Beşiktaş’ta bu isimlere 
Cher Ndour’un da katılması bekle-
niyor. İtalya’da yer alan haberlerde 
Cher Ndour için Bologna’nın dev-
rede olduğu ve PSG’nin bu satışa 
sıcak baktığı aktarıldı. 14 yabancı 
futbolcusu bulunan Beşiktaş’ın da 
kontenjanda yer açmak adına bu 
ayrılığa sıcak baktığı belirtildi.

BEŞİKTAŞ’TA HAREKETLİ GÜNLER

AV
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UEFA Avrupa Ligi 
7. hafta maçında 
Beşiktaş, yarın saat 
18.30’da Athletic 
Bilbalo ile karşı 
karşıya gelecek. 
Mücadelede 
Avusturya Futbol 
Federasyonu’ndan 
Julian Weinberger 
düdük çalacak. We-
inberger’in yardım-
cılıklarını Andreas 
Heidenreich ve 
Maximilian Kolbit-
sch yapacak. Zorlu 
müsabakanın VAR 
koltuğunda Manuel 
Schuettengruber 
oturacak. AVAR’da 
ise Alan Kijas görev 
alacak.

ANALİZ
ALİ KUNAK

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
ŞENOL GÜNEŞ ÖMER ERDOĞAN

DORDE NIKOLIC
MURAT PALULI
UROS RADAKOVIC   
NOAH SONKO
UĞUR ÇİFTÇİ
S.MOUTOUSSAMY
(O.  AKSOY-89)
C.CHARISIS
FODE KOITA   
(MENIG-67)
ALEX PRITCHARD
(TOLGA CİĞERCİ-46)
GARRY RODRIGUES
(EMRAH BAŞSAN-67)
REI MANAJ

NG SİVASSPOR

STAT: PAPARA PARK

TRABZONSPOR
ZORBAY KÜÇÜK İ.ÇAĞLAR UYARCAN, HAKAN YEMİŞKEN

UĞURCAN ÇAKIR
PEDRO MALHEIRO
JOHN LUNDSTRAM             8
ARSENII BATAHOV               6
EREN ELMALI
(BORNA BARISIC-75)
BATISTA MENDY
UMUT GÜNEŞ
(STEFAN SAVIC-67)
EDIN VISCA
OZAN TUFAN                          31
(CİHAN ÇANAK-75)
ANTHONY NWAKAEME
(POYRAZ YILDIRIM-88)
SIMON BANZA                         13
(ENİS DESTAN-67)

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 19	 16	 3	 0	 52	 22	 30	 51
2.	 FENERBAHÇE	 19	 14	 3	 2	 49	 18	 31	 45
3.	 SAMSUNSPOR	 19	 11	 4	 4	 32	 18	 14	 37
4.	 GÖZTEPE	 19	 10	 4	 5	 38	 23	 15	 34
5.	 I.EYÜPSPOR	 19	 9	 6	 4	 32	 19	 13	 33
6.	 BEŞİKTAŞ	 19	 8	 7	 4	 28	 20	 8	 31
7.	 R.BAŞAKŞEHİR	 19	 8	 5	 6	 31	 25	 6	 29
8.	 GAZİANTEP FK	 19	 7	 5	 7	 25	 26	 -1	 26
9.	 TRABZONSPOR	 19	 6	 7	 6	 34	 24	 10	 25
10.	 ÇK RİZE	 19	 7	 3	 9	 19	 29	 -10	 24
11.	 C.ALANYA	 18	 5	 7	 6	 19	 21	 -2	 22
12.	 KASIMPAŞA	 19	 4	 10	 5	 27	 33	 -6	 22
13.	 T.KONYASPOR	 19	 5	 6	 8	 24	 31	 -7	 21
14.	 ANTALYASPOR	 19	 6	 3	 10	 21	 38	 -17	 21
15.	 N.SİVASSPOR	 19	 5	 5	 9	 21	 32	 -11	 20
16.	 S.BODRUM FK	 19	 4	 4	 11	 14	 25	 -11	 16
17.	 B.KAYSERİ	 18	 3	 7	 8	 17	 34	 -17	 16
18.	 A.HATAY	 19	 1	 6	 12	 17	 32	 -15	 10
19.	 ADANA DS	 19	 2	 2	 15	 15	 42	 -27	 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU
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İlk kez 2000-2006 arasında Real 
Madrid başkanlığı yapan Floren-
tino Perez, 2009 yılında yeniden 
başkan olduğu kulüpte karşısına 
aday çıkmayınca seçim komitesi 
tarafından bir kez daha başkan 
seçildi. Eflatun beyazlılar, seçim 
komitesinin kulüp yönetimini 
yenilemek için gerçekleştirdiği 
toplantıda, tek aday olan Floren-
tino Perez’in kulüp başkanlığının 
gelecek 4 yıl daha devam etme-
sine karar verildiğini duyurdu. 
Başka aday olmadığı için kulüp 
üyeleri arasında oylama yapıl-
madan tekrar başkan seçilen 77 
yaşındaki Perez, 2029 yılına kadar 
başkanlık görevini yürütecek.

Real Madrid
Perez’le devam

Samsunspor Kulübü, 20 Ocak 
1989’da Malatya deplasmanına 
giderken Havza ilçesinde meyda-
na gelen kazada hayatını kaybe-
den teknik direktör, futbolcular 
ve şoförünü törenle andı. Türk 
futbolunun en acı günlerinden bi-
risi olarak tarihe geçen, 20 Ocak 
1989’da yaşanan kazada Sam-
sunspor Teknik Direktörü Nuri 
Asan, futbolculardan Muzaffer 
Badalıoğlu, Mete Adanır, Zoran 
Tomiç ve otobüs şoförü Asım 
Özkan hayatını kaybetmiş, takım 
kaptanı Emin Kar ise yaralanarak 
sakat kalmıştı. 

Samsunspor’dan
anma töreni

ÇBK Mersin deplasmanında 7 
Ocak 2023’te yenilen Fenerbahçe 
Opet, 742 gün boyunca Türkiye’de 
çıktığı 68 lig, 3 Türkiye Kupası ve 
bir Cumhurbaşkanlığı Kupası ma-
çını kazanarak kırılması güç bir 
rekora imza attı. Bu süreci 4 kupa 
ile tamamlayan sarı lacivertliler, 
en son oynadığı OGM Ormanspor 
maçını kaybederek galibiyet 
serisinin sonuna geldi. Geçen 
sezon ligi yenilmeden şampiyon 
bitiren sarı lacivertliler, Avrupa’da 
çıktığı son 18 maçı da kazanırken 
FIBA Kadınlar Avrupa Ligi ve FIBA 
Kadınlar Avrupa Süper Kupası’nı 
da kazandı.

F.Bahçe Opet'inF.Bahçe Opet'in
72 maçlık serisi72 maçlık serisi

Galatasaray, Basketbol Şampi-
yonlar Ligi’nde son 16 turu için 
sahaya çıkacak. Sarı kırmızılılar, 
Şampiyonlar Ligi play-in etabı 
üçüncü ve son maçında bugün 
Fransa’nın Saint-Quentin Bas-
ket-Ball takımını konuk edecek. 
Play-in etabı ilk maçında Fransız 
temsilcisini 84-63 yenen, deplas-
manda oynadığı ikinci maçı 90-79 
kaybeden Galatasaray, Basketbol 
Gelişim Merkezi’ndeki 3’üncü 
maçı kazanarak turu geçmeyi 
hedefliyor. Kazanan takımın son 
16 turunda yer alacağı karşılaşma 
saat 20.00’de başlayacak.

G.Saray kader G.Saray kader 
maçına çıkıyormaçına çıkıyor

Adana Demirspor deplasmanında 4-0 galip gelen ve haftayı 3 puanla 
kapatan Fenerbahçe’de Jose Mourinho şoku yaşanıyor. Portekizli 
teknik adam Göztepe maçı öncesi cezalı duruma düştü. Jose Mourinho 
bu sezon, her iki Adana Demirspor, Antalyaspor, Trabzonspor maçla-
rında gördüğü kartlarla toplamda 4 sarı karta ulaştığından, Göztepe 
maçında takımının başında yer alamayacak.

Fenerbahçe’de ikinci sezonunu 
geçiren Dusan Tadic, başarılı 
performansı ile öne çıktı. Ta-

kımın içine girdiği zor anlarda 
anahtar pasları, asist ve golle-

riyle fark yaratan Sırp yıldız, bu 
sezon 17 gole doğrudan katkı 

verdi. 19 lig maçında 8 gol atıp, 
9 asist yapan Dusan Tadic, ku-

lağındaki rahatsızlık nedeniyle 
doktor onayı ile bindiği uçakla 
Adana deplasmanına giderek, 

yedek başladığı maçta üç puan 
getiren isim oldu.

MOURINHO CEZALIMOURINHO CEZALI

CENGİZ'E RESMİ TEKLİFCENGİZ'E RESMİ TEKLİF TADIC FARKITADIC FARKI

Transfer çalışmalarına ara vermeden devam eden Süper Lig 
devi Fenerbahçe, Premier Lig takımı Aston Villa’nın Brezilyalı 
oyuncusu Diego Carlos ile prensipte anlaşmaya vardı.

enerbahçe, Brezilya-
lı stoperle 2+1 yıllık 

sözleşme imzalayacak. 
Brezilyalı stoper sağlık 

kontrollerinden sonra resmi imzayı 
atacak. Sarı lacivertli takım, Aston 
Villa’dan Diego Carlos’un trans-

feri için 11 milyon euro civarında 
bir bonservis bedeli ödeyecek. Bu 
tutar, 4 yıl boyunca taksitler hâlinde 
ödenecek. Diego Carlos, Aston 
Villa’da 2.5 sezonda 58 maça forma 
giydi. Carlos kariyerinde daha önce 
Sevilla, Nantes, Estoril ve Madureira 

takımlarının da formasını giydi. Sarı 
lacivertlilerin stoper bölgesine bir 
takviye daha yapması bekleniyor. 
Sol ayaklı stoper arayışını sürdüren 
Fenerbahçe, Pavloviç için Milan’a 
yaptığı ilk tekliften olumsuz yanıt 
aldığı öğrenildi. 

F

DIEGO CARLOS’TADIEGO CARLOS’TA
İŞLEM TAMAMİŞLEM TAMAM

SANCHEZ MYKHAYLENKO

MU
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A

ABDÜLKERİM BRAZHKO

JAKOBS DUBINCHAKBARIŞ
BILOVAR

BERKAN

STAT:  RAMS PARK   - HAKEM: KRISTO TOHVER

POPOV

TORREIRA

DYACHUK

YUNUS

GUERRERO

KAAN KARAVAEV
MERTENS

OSIMHEN RUBCHYNSKYI

VOLOSHYN

GALATASARAY DİNAMO KİEV18.30
YAYIN: TRT1

BU
SH

CH
AN

vrupa Ligi’nde geride kalan 6 maçta 3 galibi-vrupa Ligi’nde geride kalan 6 maçta 3 galibi-
yet, 3 beraberlik elde eden Galatasaray, 7’nci yet, 3 beraberlik elde eden Galatasaray, 7’nci 

maçında Dinamo Kiev ile karşı karşıya gelecek. maçında Dinamo Kiev ile karşı karşıya gelecek. 
Ukrayna temsilcisi ile tarihinde ilk kez karşıla-Ukrayna temsilcisi ile tarihinde ilk kez karşıla-

şacak sarı kırmızılılar, bugün RAMS Park’ta saat 18.30’da şacak sarı kırmızılılar, bugün RAMS Park’ta saat 18.30’da 
başlayacak maçta üç puan kovalayacak. Avrupa Ligi’nde başlayacak maçta üç puan kovalayacak. Avrupa Ligi’nde 

sonraki tura kalmayı garantileyen Galatasaray, ilk 8 içinde sonraki tura kalmayı garantileyen Galatasaray, ilk 8 içinde 
kalma hedefiyle ligde henüz puanı olmayan Kiev’i yen-kalma hedefiyle ligde henüz puanı olmayan Kiev’i yen-
mek için mücadele verecek. TRT1’den canlı yayınlanacak mek için mücadele verecek. TRT1’den canlı yayınlanacak 
karşılaşmayı Estonyalı Kristo Tohver, Silver Koiv, Sander karşılaşmayı Estonyalı Kristo Tohver, Silver Koiv, Sander 
Saga yönetecek. Dördüncü hakemliğini Kevin Kaivoja’nın Saga yönetecek. Dördüncü hakemliğini Kevin Kaivoja’nın 
yapacağı maçın VAR hakemi Marko Liiva olacak.yapacağı maçın VAR hakemi Marko Liiva olacak.

A

G.SARAY’IN AVRUPA SINAVIG.SARAY’IN AVRUPA SINAVI
Avrupa Ligi’nde evinde oynadığı tüm karşı-
laşmaları kazanan Galatasaray, Dinamo Kiev 
maçına üç eksikle çıkacak. Sarı kırmızılılarda 
sakatlığı bulunan Mauro Icardi, Gabriel Sara 
ve UEFA listesinde bulunmayan Roland Sallai 
forma giyemeyecek.

ASLAN’DA 3 EKSİKASLAN’DA 3 EKSİK
Avrupa Ligi’nde oynadığı 6 maçı da kaybe-
derken 1 gol atıp, 15 gol yiyen Dinamo Kiev, 
son resmi maçını 16 Aralık 2024 tarihinde 
Ukrayna Premier Ligi’nde Veres Rivne’ye kar-
şı oynadı. Ülkesindeki savaş nedeniyle büyük 
sıkıntı yaşayan Dinamo Kiev, Galatasaray 
maçına Antalya’da kamp yaparak hazırlandı.

KİEV ANTALYA’DA HAZIRLANDIKİEV ANTALYA’DA HAZIRLANDI
Avrupa Ligi’nde sonraki tura katılmayı garantileyen sarı kırmızılılar, ilk 8 için-Avrupa Ligi’nde sonraki tura katılmayı garantileyen sarı kırmızılılar, ilk 8 için-
de yer alma hedefiyle bugün 18.30’da RAMS Park’ta Dinamo Kiev’i ağırlayacak.de yer alma hedefiyle bugün 18.30’da RAMS Park’ta Dinamo Kiev’i ağırlayacak.

Avrupa arenasında ve kendi liginde yenilmeyen tek ta-Avrupa arenasında ve kendi liginde yenilmeyen tek ta-
kım olma özelliğine sahip Galatasaray, 6 maçın sonunda kım olma özelliğine sahip Galatasaray, 6 maçın sonunda 
Avrupa Ligi’nin en golcü iki takımdan biri oldu. Kalesini Avrupa Ligi’nin en golcü iki takımdan biri oldu. Kalesini 
savunmakta zorlanan sarı kırmızılılar, 11 gol yediği maç-savunmakta zorlanan sarı kırmızılılar, 11 gol yediği maç-
larda Lyon ile birlikte 15 gol atarak gol zirvesinde yer aldı.larda Lyon ile birlikte 15 gol atarak gol zirvesinde yer aldı.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Ana hedefimiz de final Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, “Ana hedefimiz de final 
oynamak. Onu hayal ediyoruz. Uzun bir yol var” dedi. Dinamo Kiev’in oynamak. Onu hayal ediyoruz. Uzun bir yol var” dedi. Dinamo Kiev’in 
iyi bir takım olduğunu anlatan Buruk, “İlk 8 hedefimiz devam ediyor. iyi bir takım olduğunu anlatan Buruk, “İlk 8 hedefimiz devam ediyor. 
Rakibimizin puan durumundaki yeri kimseyi aldatmasın. İyi oyuncu-Rakibimizin puan durumundaki yeri kimseyi aldatmasın. İyi oyuncu-
lara sahipler. Taraftarın desteğiyle kazanmak istiyoruz” diye konuştu.lara sahipler. Taraftarın desteğiyle kazanmak istiyoruz” diye konuştu.

EN GOLCÜ TAKIMEN GOLCÜ TAKIM BURUK, ‘HEDEF FİNAL’BURUK, ‘HEDEF FİNAL’

Bellona Kayserispor Teknik Direktörü Sinan 
Kaloğlu, ligin ikinci devresine galibiyetle 
başlamak istediklerini söyledi. İlk yarının 
son maçında Samsunspor’a şanssız bir golle 
kaybettiklerini anlatan Kaloğlu, bay geçtik-
leri haftayı çalışarak değerlendirdiklerini 
vurguladı. Sıkıntıdan çıkmak için destek 
istediklerini kaydeden Kaloğlu, “Hazır-
lıklarımız iyi gidiyor. Sivas’a galibiyet için 
gideceğiz. İkinci yarıya iyi sonuçla başlamak 
istiyoruz. Birlik ve beraberliğe ihtiyacımız 
var. Kenetlenmemiz gerekiyor. Taraftarı-
mızla güçlüyüz. Bize güvensinler” dedi.

Evinde Antalyaspor’u 1-0 yenen Gözte-
pe, Avrupa yolunda bir engeli daha aştı. 
Gürsel Aksel Stadı’nda rakip tanımayan 
sarı-kırmızılılar Antalyaspor’u da yene-
rek sahasında 9’da 9 yaptı. Sadece 2’nci 
haftada Fenerbahçe ile 2-2 berabere 
kalan Göz-Göz, konuk ettiği 9 takımı da 
yenerek müthiş bir performans ortaya 
koydu. Bu periyotta Bodrum Futbol 
Kulübü, Kayserispor, Sivasspor, Trab-
zonspor, Konyaspor, Adana Demirspor, 
Çaykur Rizespor, Kasımpaşa ve 
Antalyaspor’u eli boş gönderen Göztepe 
taraftarına büyük mutluluklar yaşattı.

‘Taraftarlarımız 
bize güvensin’

GÖZTEPE FIRTINASI

Sports Digitale’de yer alan habere göre İtalyan ekibi Torino, Cengiz 
Ünder için Fenerbahçe’ye teklifte bulundu. Milli yıldızı kiralamak 

isteyen Torino, Cengiz Ünder’in yarım 
dönemlik maaşının tamamını 

ödeyecek. Satın alma opsiyonu 
ise 10 milyon avro olacak. 

27 yaşındaki futbolcu bu 
sezon Fenerbahçe forma-
sıyla toplamda 6 maça 
çıkarken 153 dakika süre 
aldı. Milli yıldız 2023 
yılında 15 milyon avro 
bonservis bedeli ile 
Marsilya’dan Fenerbah-

çe’ye transfer olmuştu.



zerbaycanlılar, 
1990'da yaşa-

nan katliamda 
hayatını kaybe-

denleri anmak için Bakü Şe-
hitler Hıyabanı'na akın etti. 
Şehitlik önünde uzun kuy-
ruklar oluşurken, mezarlara 
kırmızı karanfiller bırakıldı, 
şehitler için dua edildi.Cum-
hurbaşkanı İlham Aliyev 
de buradaki törene katıldı. 
Azerbaycan Milli Marşı'nın 
çalındığı törende Aliyev, 
Ebedi Ateş Anıtı'na çelenk 
bıraktı. Ayrıca, yerel saatle 
12.00'de tüm şehitler için bir 
dakikalık saygı duruşunda 
bulunuldu. Bu sırada Hazar 
Denizi kıyısındaki gemiler, 
metro trenleri, otobüsler de 
korna çaldı.

"Kanlı Ocak"
1990 yılının başlarında, 

Ermenilerin artan top-
rak taleplerine ve Sovyet 

yönetimine tepkilerini 
göstermek isteyen binlerce 
Azerbaycanlı, Bakü'nün 
Azadlık Meydanı'na akın 
etti ve uzun süreli mitingle-
re başladı.

Mitingleri dağıtmak 
amacıyla 20 Ocak'ta 
Bakü'nün çeşitli 
bölgelerine giren 26 
bin kişilik Sovyet 
ordusu, aralarında 
kadın ve çocukla-
rın da bulunduğu 
150 sivili 
katletti, 
yüzlerce 
kişiyi 
yaraladı.

Şe-
hitler, yüz 
binlerce kişi-
nin katılımıyla 
gözyaşları 
içinde kırmızı 
karanfillerle 

bugünkü adıyla Şehitler 
Hıyabanı'na defnedildi.

Azerbaycanlılar 35 yıldır 
her 20 Ocak'ta, ellerinde 20 
Ocak kurbanlarının simgesi 
hâline gelen karanfillerle 
şehitliğe akın ediyor.

A

Azerbaycan'da, bağımsızlığın sembolüne 
dönüşen ve tarihe "Kanlı Ocak" olarak ge-
çen 20 Ocak Katliamı'nın kurbanları anıldı.

Rize'de Kaçkar Dağları Milli Parkı 
içerisindeki gölde kar yağışı altın-
da "9. Kış Yüzme Şenliği" düzen-
lendi. Rizeli dağcı Hasan Önder 
öncülüğünde gerçekleştirilen şen-
lik için Ardeşen ilçe merkezinde 
toplanan doğa tutkunları, yakla-
şık 2 saatlik yolculuğun ardından 
Deremezra köyüne ulaşabildi. 

Kaçkar Dağları Milli Parkı içeri-
sinde yer alan köydeki etkinlikte 
40 kişi soğuğa aldırış etmeden 
suya girdi. Dondurucu suda yüzen 
bazı katılımcılar, gölde tulum eşli-
ğinde horon oynadı. Kıyıya çıkan 
yüzücüler, çay içerek ısınmaya 
çalıştı. Hasan Önder, gazetecilere, 

kış yüzme şenliğini 
geleneksel hâle 

getirdiklerini 
söyledi. Sıra 

dışı bir 
etkinlik 
yaptık-

larını dile getiren Önder, "Doğa-
sever ve dağcı arkadaşlarımızla 
etkinliği zor hava koşullarında, 
adrenalini yüksek bir ortamda kar 
yağışı altında gerçekleştirdik. Aynı 
zamanda kar yağışının altında 
yaklaşık 40 kişi yüzdü. 

Geleneksel hâle geldi. Önümüz-
deki yıllarda farklı yerlerde yine 
yapmaya devam edeceğiz" diye 
konuştu. 

Etkinlik öncesi göle girme konu-
sunda çekincesi olduğunu aktaran 
Olgun Atagün ise "Bir taraftan 
karın yağması da bizi mutlu etti. 
Böyle bir atmosfer ve ortamda 
bunu yapmak çok güzel" dedi. 
Dalgıç Mustafa Beyaz da her yıl 
etkinliğe katıldığını, kar yağışının 
altında suya girmenin çok daha 
farklı bir his olduğunu kaydetti. 
Şenliğe katılan bazı vatandaşlar 
ise ateş yakıp kar üstünde horon 
oynadı.

VALIZINDE TAŞIDIĞI ÇOCUKLUK  
ARKADAŞLARIYLA DÜNYAYI GEZIYOR

Editör:  EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: MERAL OCAKCI

‘KANLI OCAK’
kurbanları anıldı

Çocukluğundan bu yana 
biriktirdiği yaklaşık 2 
bin oyuncağını evinin 
bir odasında saklayan 
koleksiyoner Ulaş Şen-
türk, çantasında taşıdığı 
oyuncaklarıyla dünyayı 
gezip onların ait oldukları 
yerlerde fotoğraflarını 
çekiyor.

Çocukluğunda geçir-
diği alerjik rahatsızlığı 
nedeniyle yaşıtlarıyla 
dışarıda oynayamayan 47 
yaşındaki Şentürk, oyun-
cakları âdeta kendine ar-
kadaş edindi. Yıllar sonra 
oyuncak biriktirmeyi bir 
tutku hâline getiren Şen-
türk, 1996 yılında odasın-
da oyuncak koleksiyonu 
oluşturmaya başladı.

Şentürk, yaklaşık 20 
yıldır her ay koleksiyo-
nuna yenilerini eklediği, 

birbirinden farklı par-
çaların ve nadir türlerin 
bulunduğu 2 bin parça 
oyuncağıyla dünyayı 
gezmeye başladı. Gittiği 
ülkeleri temsil edecek 
oyuncakları da valizine 
koyan Şentürk, "Çocuk-
luğum" diye tanımladığı 
oyuncaklarıyla 20 ülke ve 
60'tan fazla şehir gezdi. 
Seyahatlerinde oyuncak-
larını yanından ayırma-

yan koleksiyonerin bir 
kompozisyon dâhilinde 
yer alan oyuncaklarının 
fotoğrafları sosyal med-
yada ilgi gördü. "Örümcek 
Adam", "Batman", "Super-
man" ve "Woody" başta 
olmak üzere koleksiyon-
daki tüm oyuncaklar hem 
Şentürk'ün macerasına 
ortak oluyor hem de 
dünyanın farklı yerlerin-
de keyifli karelerin birer 
parçası hâline geliyor.

Yaklaşık 2 yıldır yürüt-
tüğü sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında okul-
larda öğrencilere oyuncak 
fotoğrafçılığı eğitimi de 
veren Şentürk, İstanbullu 
çocuklarla toplayacakları 
oyuncakları, "Oyuncaksız 
çocuk kalmasın" diyerek 
depremzede çocuklara 
ulaştırmayı hedefliyor.

RIZE’DE KAR YAĞIŞI 
ALTINDA YÜZDÜLER

Mersin'de bir lojistik firmasında çalıştıktan sonra 3 yıl önce memleketi 
Yozgat'a dönen 3 çocuk annesi Songül Kablan, taksi şoförlüğü yaparak 

ekmeğini kazanıyor.Memleketine döndükten sonra bir süre Bozok Özel Halk 
Otobüsleri Kooperatifinin çay ocağında çalışan 45 yaşındaki Kablan, daha 

sonra otobüs şoförü olmaya karar verdi.Kablan, girişimleri sonuç vermeyince 
bir taksi durağından gelen şoförlük teklifini kabul etti ve belgelerini tamam-

layarak 2 hafta önce taksicilik yapmaya başladı. Duraktaki gününe meslek-
taşlarıyla sohbet ederek başlayan Kablan, aracının temizlik ve bakımı sonrası 

müşterilerine hizmet veriyor. Kablan,  taksiciliği çok sevdiğini söyledi.

 KADIN TAKSICI, DIREKSIYON
SALLAYARAK GEÇIMINI SAĞLIYOR


